
Papildinājums noteikumos par mājlopu
pārvadāšanu pa dzelzceļiem.

Rīkojums kombinētu ārstniecības līdzekļu
izgatavošanas lietā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Noteikumi par Latvijas valsts dzelzceļu

ceļojumu un transporta birojiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumu m 284 papildinājums.

1,932. g. 2. decembrī.
Uzdodam papildināt noteikumu N° 284

par mājlopu pārvadāšanu pa Latvijas
dzelzceļiem 30. punktu ar piezīmi.

,,Piezīme. Nav dezinficējami vagoni,
kas pienākuši gala stacijā ar dzīvnie-
kiem bez attiecīgām veterinārārsta

" ;V apliecībām, ja pārvadātie dzīvnieki
atzīti par neslimojošiem ar sērgām
resp. derīgi gaļai, bet nav atzīti par
derīgiem tirgū dzīvā veidā, un ja
šādi dzīvnieki cēlušies no apgabaliem,
kuros nepastāv lopu sērgas. Minētie
vagoni pēc atbrīvošanas no dzīvnie-
kiem vienīgi iztīrāmi un ar vārošu
ūderli izmazgājami."

Minētie noteikumi publicēti 192b. g.

13. janvārī ,.Valdības Vēstnesī" 9. num.,
kā arī ienesti preču pārvadāšanas notei-
kumu N° 342-XVIl nodalījumā (iesp.
1928. g. 31. augustā ,,Valdības Vēstnesī"
196. num.) un ievietoti ,,Dzelzceļu likumu,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
283.-294. lap. p.

Šis papildinājums stājas spēkā 1932. g.
15. decembrī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums.
Atļaujas kombinētu ārstniecības līdzekļu

izgatavošanai var tikt izdotas uz vispārējo
noteikumu pamata (ārstn. nolik. 1905. g.
izd. XIII sēj. 364. p.), pie kam šādas
atļaujas nav uzskatāmas kā privilēģijas
atsevišķām personām vai uzņēmumiem.

Izgatavošanai atļauto preparātu sastāvs
tiks publicēts „Valdības Vēstnesī".

Šādus kombinētus ārstniecības līdzekļus
atļauts izgatavot un pārdot aptiekās pēc
ārstu receptēm vai bez tām, skatoties pēc
preparāta sastāvdaļām, kuras atzīmējamas
uz aptiekas signātūrām vai etiķetēm.

Par preparātu labvērtību atbild aptiekas
pārvaldnieks, un viņu cena nedrīkst būt
augstāka par aptieku taksē paredzēto.

Pamats. Ārstn. nolik. 1905. g. izd.
XIII sēj. 364. p., iekšlietu ministra
1903. g. 11- augusta cirkulārs Ne 1257
un 1896. g. lik. kop. 798. p.

Rīgā, 1932. g. 1, decembrī.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbārnieks.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ..Valdības Vēst-
ne ša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. ģ. 14. oktobra
rīkojumu Mi 2925, kas izsludināts „Vald.
Vēstn" 1929 g. 234. num. par mājas
alus darīšanu

' bez policijas atļaujas no-

liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
ļaunlatgales apriņķī, Gauru pagasta

Zīļu ciemu, izņemot minētā ciema Jegora

Vasiļjeva un Jevgeņija Ladikina saimnie-
cības, kur mājas alus izgatavošanas aiz-

liegums paliek spēka.
Minētā vietā turpmāk mājas alus

izgatavošanai policijas atjauja nav vaja-

dzīga. ..--* -
Rīkojums stājas spēkā 7. diena pec ta

izsludināšanas „Valdības Vēstnesi .

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu

šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī. JVe 3581.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

t
Apstiprinu

1932. g. 30. novembrī
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Noteikumi JV» 404
Latvijas valsts dzelzceļu ceļojumu

un transporta birojiem.
1. §. Saskaņā ar Dzelzceļu likuma

12. pantu, valsts dzelzceļiem ir tiesība
ierīkot ceļojumu un transporta birojus,
kuri darbojas uz šo noteikumu pamata.

2. §. Ceļojumu un transporta biroji
var izdarīt šādas operācijas:

a) pasažieru braucamo biļešu, sēd- un
guļamvietu karšu, kā arī paātrināto
vilcienu piemaksas biļešu iepriek-
šējo pārdošanu, braukšanai pa iekš-
zemes un ārzemju dzelzceļiem, pa
ūdens, gaisa un zemes ceļiem, kā arī
jauktās satiksmēs;

b) sazināties ar ārzemju dzelzceļiem un
ceļojumu birojiem, izgādāt tarifu
pazeminājumus grupu braucējiem,
ekskursantiem un tūristiem visādās
satiksmēs;

c) pārdot akreditīv- un paušalgrāma-
tinas ceļojumiem pa ārzemēm, kā
arī pieņemt iemaksas uz pasūtītam
istabām un uzturu ārzemju vies-
nīcās un pansijās;

d) apgādāt vizas ārzemju pasēm;
e) bagāžas, ekspressūtījumu, kā arī

lielā un parastā ātruma preču pie-
ņemšanu nosūtīšanai un pienākušo
izdošanu saņēmējiem visās kā dzelz-
ceļu, tā arī ūdens, gaisa un zemes ceļu
iekš- un ārzemju satiksmēs;

f) preču, bagāžas un rokas bagāžas
pārvadāšanu ar saviem satiksmes
līdzekļiem dzelzceļu mezglos no vienas
stacijas uz otru, kā arī no ceļojumu
un transporta biroja uz staciju un
otrādi;

g) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
apdrošināšanu pārvadāšanas un uz-
glabāšanas laikā no Dzelzceļu virs-
valdes noteiktās apdrošināšanas bied-
rībās;

h) visas pēcmaksas operācijas;
i) rokas bagāžas, bagāžas, ekspres-

sūtījumu un preču uzglabāšanu;
j) bagāžas, ekspressūtījumu un preču

iesaiņošanu un plombēšanu;
k) pienākušo bagāžas, ekspressūtījumu

un preču piegādāšanu saņēmējiem,
vai pēc sūtījuma rīkotāja aizrādī-
jumiem arī citām personām, ieka-
sējot no tām kā dzelzceļiem pienā-
košos maksājumus, tā arī maksā-
jumus pēc uzdevuma devēja aizrā-
dījumiem ;

1) pienākušo preču piegādāšanu sa-
ņēmējiem, sadalot sūtījumu starp at-
sevišķiem saņēmējiem pēc uzdevum-
devēja rakstiskiem pieteikumiem, ari
ar noteikumu iekasēt no katra sa-
ņēmēja tādas summas, kādas uz-
rāda uzdevumdevējs;

m) pēc uzdevumdevēju pieteikumiem
(sk. burtus k un I) iekasēto naudu
summu izsūtīšanu ar pārvedumiem
pa pastu vai caur kreditu iestādēm;

n) tekošu rēķinu atklāšanu preču īpaš-
niekiem;

o) bagāžas, ekspressūtījumu un preču
nomuitošanu un citu muitas, akcīzes
un policijas formalitāti! nokārtošanu
pie ie- iīn izvedamiem sūtījumiem,
Kuri pienākuši jeb izvedami uz ār-
zemēm:

p) pieņemt pasūtījumus uz laivu un
auto braucieniem pa Latvijas upēm,
ezeriem un zemes ceļiem.

3 §. Ceļojumu un transporta biroji,

skatoties pēc vajadzības, izdara visas 2. §
minētās operācijas vai. tikai dažas.

Dzelzceļu virsvalde izsludina ,,Valdības
Vēstnesī", kādas operācijas katrs atse-
višķs ceļojumu un transporta birojs izdara.

4. §. Kārtību, kādā darbojas ceļojumu
un transporta biroji, un šo biroju atbildību
pret preču īpašniekiem noteic nevien šie
noteikumi, bet arī pastāvošie likumi, at-
tiecīgā satiksmē noslēgtās konvencijas un
līgumi, valdības un Dzelzceļu virsvaldes
izdotie noteikumi, kā arī ceļojumu un
transporta biroju instrukcijas.

5. §. Ceļojumu un transporta birojiem
ir tiesība atmaksāt naudu pasažieriem par
attiecīgā birojā iepriekš pirktām, bet vēl
neizlietotām biļetēm (braukšanai parastos,
paātrinātos vilcienos, guļamvagonos u.t.t.),
ņemot šādos gadījumos atsevišķu komisiju
i0°/0 apmērā no maksas par braukumu pa
Latvijas dzelzceļu daļu, bet pa pārējo
dzelzceļu daļu — tādā apmērā, kāds
paredzēts Dzelzceļu virsvaldes ar attie-
cīgiem ceļojumu birojiem vai sabiedrībām
noslēgtos līgumos. Šādas atmaksas prasī-
bas ievērojamas tikai tad, ja tās iesniegtas
birojiem pirms biļetes derīguma laika
notecēšanas.

6. §. Nosūtāmo i.z ceļojumu un trans-

porta biroju preču, ekspressūtījumu un
bagāžas pārvadāšanas dokumentos jāuz-
rāda kā gala stacija attiecīgs ceļojumu
un transporta birojs. Ceļa virziena uzrā-
dīšanas iedalē šādos dokumentos saistoši
jāieraksta tā līnijas gala stacija, caur
kuru ceļojumu un transporta birojs saņem
pienākušos pa dzelzceļu preces, ekspressū-
tījumus vai bagāžu.

7. §. Bagāžas, ekspressūtījumu un
preču pieņemšana un izdošana notiek ne
tikai ceļojumu un transporta biroja telpās,
bet arī tās personas dzīvoklī, noliktavā
vai veikalā, kura paziņojusi savu vēlē-
šanos nosūtīt vai saņemt bagāžu, ekspres-
sūtījumus vai preci ar ceļojumu un trans-
porta biroja starpniecību.

8. §. Smagus, garus un liela apmēra
priekšmetus ceļojumu un transporta
biroji pieņem pārvadāt un piegādāt līdz
līniju stacijām vai otrādi tikai pēc iepriek-
šējas preču īpašnieka vienošanās ar ceļo-
jumu un transporta biroju.

9. §. Ceļojumu un transporta birojiem
ir tiesība atteikties no tādu priekšmetu
piegādāšanas, kuru pārvietošanai vajadzīgi
speciāli līdzekļi, kādu birojam nav. Tāpat
birojiem tiesība atteikties no ugunsne-
drošu un sprāgstošu vielu pārvietošanas.

10. §. ja preču īpašnieks, saņemot
preci, ekspressūtījumu vai bagāžu, ceļo-
jumu un transporta birojā iesniedz pie
saņemšanas pretenziju attiecībā uz sa-
ņemamo preci, ekspressūtījumu vai ba-
gāžu vai izsaka nemieru par dzelzceļu
stacijās sastādītām aktīm, tad ceļojumu
un transporta biroja vadītājs vai viņa
pilnvarots biroja darbinieks sastāda akti
preču īpašnieka, viena bir. darbinieka un
divu liecinieku klātbūtnē. Ja preču īpaš-
nieks iesniedz pretenziju tad, kad ceļojumu
un transporta birojs pievedis viņam preci,
ekspressūtījumu vai bagāžu jau mājā vai
novedis uz saņēmēja noliktavu vai veikalu,
tad prece atvedama atpakaļ uz ceļojumu
un transporta biroju. Preču īpašnieks
šādos gadījumos uzaicināms ierasties
ceļojumu un transporta birojā akts sastā-
dīšanai augstāk minētā kārtībā, tomēr
viņa neierašanās akts sastādīšanu ne-

aiztur.

11. §. Ceļojumu un transporta biroji
saņem un nodod bagāžu, ekspressūtījumus
un preces līnijas stacijās uz pārņemšanas
sarakstu pamata. Tādā pat kārtībā līnijas
stacijas nodod bagāžu , ekspressūtījumus
un preces ceļojumu un transporta birojam
arī tad. kad tās adresētas līnijas stacijai,
bet ceļojumu un transporta biroji šīs preces
pieprasa izdošanai saņēmējiem.

12. §. Ja līnijas stacija nav slēgta
preču ievešanai, tad tai no ceļojumu un
transporta biroja jāpieņem visas piesūtītās
preces. Preces, kuras pienākušas līnijas
stacijās nodošanai ceļojumu un trans-
porta birojiem, pēdējiem jāpieņem zemāk
(13. §) uzrādītā laikā.

Gadījumā, ja preču pieplūduma dēļ vai
tādēļ, ka saņēmēji tās gausi pieņem, Dzelz-
ceļu virsvalde ceļojumu un transporta
biroju preču pieņemšanai slēgtu, tad ceļo-
jumu un transporta birojam adresētās
preces uzglabājamas līnijas stacijā vai
citā vietā, pēc Dzelzceļu virsvaldes aizrā-
dījuma.

Attiecībā uz preču pieņemšanu nosūtī-
šanai pa dzelz-, ūdens- vai citiem ceļiem
ceļojumu un transporta birojiem ir sais-
toši visi spēkā esošie aizliegumi un apro-
bežojumi. Preces, kuras ceļojumu un
transporta biroji pieņēmuši pārvadāšanai
pa dzelzceļiem pirms paziņojuma saņem-
šanas par pārvadāšanas aizliegumu vai
aprobežojumu, līnijas stacijai jāpieņem
bez ierunas un pieņemtās preces uzskatā-
mas kā tādas, kuras aizlieguma rīkojums
sasniedzis ceļā.

13. §. Lielā un parastā ātruma preču
pieņemšanai no līnijas stacijām un to
nodošanai pēdējām kā maksimālais ter-
miņš ir noteikta viena diennakts, neieskai-
tot tanī svētdienas un tās svinamās dienas,
kad ceļojumu un transporta biroji un sta-
cijas ir slēgti.

14. §. Veduma maksas un citus dzelz-
ceļiem pienākošos maksājumus aprēķinot,
ceļojumu un transporta biroji piemēro
pastāvošos pārvadāšanas noteikumus,
tarifus, takses un likmes.

Piezīme. Par līnijas stacijām adresēto
preču uzglabāšanu, kuras vēlāk uz
saņēmēju vēlēšanos nodod ceļojumu
un transporta birojiem,maksa ņemama
uz vispārēju noteikumu pamata. Par
ceļojumu un transporta birojiem adre-
sētām precēm maksa par uzglabāšanu
līnijas stacijās nav nemaina.

15. §. Par visām ceļojumu un trans-
porta biroju pārdotām pasažieru biļetēm,
vietu kartēm, ekskursantu un citiem brauk-
šanas dokumentiem Dzelzceļu virsvalde
izmaksā tiem komisiju 5% apmērā no
maksas par braukumu pa Latvijas dzelz-
ceļu daļu, bet pa pārējo dzelzceļu daļu —
tādā apmērā, kāds paredzēts Dzelzceļu
virsvaldes ar attiecīgiem ceļojumu biro-
jiem vai sabiedribām noslēgtos līgumos.
Par visām citām ceļojumu un transporta
biroju izdarītām operācijām (2. §), neat-
karīgi no 14. § minētiem maksājumiem,
ceļojumu un transporta biroji ņem sev
par labu īpašas maksas, kuras nedrīkst
pārsniegt Dzelzceļu virsvaldes apstipri-
nātās maksimālās normas.

16. §. Par bagāžas, ekspressūtījumu
un preču piegādāšanu noteikto maksimālo
maksu ceļojumu un transporta biroju
vadītājiem atļauts, saziņā ar Finanču
direkciju, pazemināt līdz biroja tiešo izde-
vumu apmēriem.

17. §. Par bagāžas, ekspressūtījumu
un preču uzglabāšanu ceļojumu un trans-
porta biroju noliktavās ņemama ne aug-
stāka maksa, kāda noteikta dzelzceļu
tarifos.

18. §. Ceļojumu un transporta biroju
ekspluatācijas izdevumi sedzami ar viņu
ieņēmumiem un attaisnojami ar doku-
mentiem, rēķiniem un kvītīm.

19. §. Atļauto ceļojumu un transp.
biroju tekošo rēķinu (§ 2. p. n.) nodrošinā-
šanai biroju vadītāji, neizprasot Dzelzceļu
virsvaldes atļauju, var pieņemt valsts
vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc
finanču ministrijas noteiktā kursa un
Latvijas bankas garantijas. Pēdējās, kā
arī iesniegtie vērtspapīri virs Ls 5000,—
iesūtāmi Dzelzceļu virsvaldei uzglabāšanai.

20. §. Par ceļojumu un transporta
biroja uzdevumdevējiem atvēlētiem kre-
dītiem biroji ņem no kredita lietotājiem

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— Dar Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
I ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . \ . .—,10

Latvijas valdības fļjL- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^b^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^P^^^^^^^S Kantoris un :
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nfi^^^^^^^' Rīgā, pilī N°. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) ne privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



par katru kredita pusmēnesi, izejot no

rakstiskas vienošanās ār klientiem, ne
vairāk kā 12°.gadā.

21. §. Ceļojumu un transporta biroji
kā administratīvā, tā arī saimnieciskā
ziņā padoti tieši- Dzelzceļu virsvaldes fi-
nanču direkcijai, un šo biroju darbiniekiem
piemērojami tie paši noteikumi par darba
laiku, kā pārējiem līnijas darbiniekiem.

22. §. Dzelzceļu virsvaldei ir tiesība
uzdot ceļojumu un transporta birojiem arī
muitas aģentūras pienākumus, kurus iz-
pildot, tiem jāievēro noteikumi par muitas
aģentūrām.

23. §. Ceļojumu un transporta biroja
pārzināšanu Dzelzceļu virsvalde uztic
biroja vadītājam. Pēdējais nes personīgu
un materiālu atbildību kā administratīvā,
tā arī juridiskā ziņā par visas darbības
pareizu gaitu un visiem zaudējumiem . kādi
celtos valstij vai uzdevuma devējiem
viņa vainas dēl.

24. §. Izpildot savus pienākumus
klientu apkalpošanā, ceļojumu un trans-
porta birojam jāaizstāv viņu intereses un
pēc iespējas jādod pēdējiem izziņas :m
paskaidrojumi attiecībā uz pastāvošiem
pārvadāšanas noteikumiem, dzelzceļu un
muitas tarifu, kā arī to piemērošanas no-
sacījumiem u. t. t.

25. §. Dzelzceļu virsvaldei ir tiesība
izsniegt ceļojumu un transporta biroju
darbiniekiem, kā arī tiem Dzelzceļu virs-
valdes darbiniekiem, kuru darbība tieši
saistīta ar ceļojumu un transporta biroju,
virs noteiktās algas vēl īpašu atlīdzību
budžetā paredzētos apmēros.

26. §. Norēķinus ceļojumu un trans-
porta biroji ved saskaņā ar Dzelzceļu
virsvaldes izdotiem noteikumiem, instruk-
cijām un aizrādījumiem.

27. §. Sīkākus nosacījumus par ceļo-
jumu un transporta biroju darbību un
darba iekārtu paredz Dzelzceļu virsvaldes
izdotā instrukcija.

Šie noteikumi spēkā ar 1932. g. 7. de-
cembri.

Reizē ar šo skaitāmi par atceltiem no-
teikumi N° 283., publ. 1925. g. ,.Valdības
Vēstneša" 293. num. un ,,Dzelzceļu virs-
valdes rīkojumu krājuma" 52. num., un
rīkojums JN° 228., publ. 1927. g. ,.Valdības
Vēstneša" 121. num. un ,,Dzelzceļu Vēst-
neša" 21. num.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar 1930. g. „Valdības Vēstnesī" 187. num.
izsludinātiem noteikumiem Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu takses
papildinājumi un pārgrozījumi N° 9, kuri
stājas spēkā no š. g. 8. decembra un it
obligātoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru
biedrībā, Smilšu ielā 6, un „Brīvības"
aptiekā, Brīvības bulv. N° 6/11.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbārnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Patentu zinas.
(3. turpinājums un beigas.)

Patentu valde paziņo, ka izdotas ap-
liecības par sekošu preču nozīmju reģis-
trēšanu.

N° 7014. Akc. sab. „Liepājas Eļļas fabr.
agr. Kieler", Liepājā — vārds „Herbo-
lin" — lakām un krāsām.

N° 7015. Tam pašam — zīmējums
(kuģis) ar uzrakstu „HerboIin" — lakām
un krāsām.

N« 7016. Tam pašam — zīmējums
(gailis) ar uzrakstu ,,Reform" — krāsām
un lakām.

W° 7017. Tam pašam — zīmējums —
etiķete ar uzrakstu „Japan Emalle" —
krāsām un lakām.

N° 7018. I. G. Farbenindustrie Ak-
tiengesellschaft, Frankfurtē p. Mainas,
Vācijā — vārds „Trosilin" — ķīmiskiem
produktiem.

N° 7019. E. Snikvalda apavu fabrikai,

Rīgā — monogramma ,.T. S." — apaviem.

N° 7020. F-mai „Deutsche Calvpsol
Gesellschaft m. b. H.", Diseldorfā, Vā-
cijā — zīmējums (rombs) ar vārdu ,.Ca-
IvdsoI"—visāda veida eļļām un taukiem.

N9 7021. M. Ceirefam, Rīgā — zīmē-
jums — etiķete ar vārdu ,,Prima" —
diegiem.

Nš 7022. A/S. A. Gluchovskim, Rīgā —
zīmējums (vīrieša un sievietes attēls) ar
vārdu ,,Karnabin" — grīdu vaskam.

N° 7023. Tam pašam — vārds „Kar-
nabin" — apavu krēmiem, metalla spod-
rināšanas līdzekļiem.

N° 7024. Tam pašam — zīmējums
(diega rullītis) ar uzrakstu ,,Austra zīds" —
dažāda veida diegiem.

JVe 7025. G. Pattbergam, Rīgā — zīmē-
jums (greifs) ar uzrakstu ,,Gryphus" —
slīpējamām ripām visiem techniskiem mēr-
ķiem.

JM» 7026. Čaulīšu fabrikai „Fortttna";
Rīgā — zīmējums (sievietes galva) ai
uzrakstu ,,Saltana" — papirosu čaulītēm

No 7027. Tam pašam — zīmējums (fab-
rikas skats un sievietes attēls) ar vārdu
,,Fortūna" — papirosu čaulītēm.

Ne 7028. Ķīm. ' kosm. lab. „Dermo-
pharma, L. Veinreichs", Liepājā — zīmē-
jums — etiķete ar vārdu ,,Dermacid" —
ādas kopšanas krēmam.

JVe 7029. F-mai „Medfro, prov
Z. Fronckevičs", Rīgā — vārds ,,Neo-
Arson" — ārsniecības līdzekļiem.

N° 7030. Tam pašam — vārds ,,Den-
tosan" — ārstniecības līdzekļiem.

N° 7031. Tam pašam — vārds ,,Med-
froflavin" — ārstniecības līdzekļiem.

JN° 7032. Akc. sab. ķīm. & laku fabr
J. C. Koch, Rīgā — zīmējums — etiķete
ar uzrakstu ,,Temperol" — laku krāsām

N° 7033. L. Sackbeimam, Rīgā — uz-
raksts „Baltische Panzerchen" — pre-
zervatīviem.

No 7034. F-mai „Lifs Savērs, Inc." De
lavares sabiedrībai, Ņujorka, Amerika —
zīmējums (ripiņas ar caurumu attēls) —
saldumu precēm.

JVTs 7035. Tirdzn. un rūpn. K/S. „For-
narina", Rīgā — vārds ,,Hemo", arstnie
čības līdzekļiem.

No 7036. F-mai „The Chloride Electri-
cal Storage Companv, Limited", Man-
čestrā, Anglijā — vārds ,,Drydex" elek-
triskām baterijām un akumulatoriem.

No 7037. Eugēne Schuller, Parīzē, Fran-
cijā — visādām parfimerijām, higiēnas un
kosmētikas precēm.

Na" 7038. F-mai „Brady & Schnid-
gall", Vīnē, Austrija — vārds ,,Darmol" —
ķīmiski farmaceitiskiem produktiem un
preparātiem.

N° 7039. F-mai „Fr. Freimanis",
Rīgā — zīmējums (vairoga attēls) ar
uzrakstu ,,Labdaris" — šokolādei, konfek-

tēm, tējai, kafijai.
N» 7040. Tam pašam — vārds ,,Lab-

daris" — tām pašām precēm.
No 7041. „Villingen I.Kaisēr G.m.b.H.",

Filingenā, Vācijā — zīmējums (rombs ar
burtu ,,K. J." — pulksteņiem.

No 7042. F-mai „A. W. Faber Castell —
Bleistiftfabrik A.-G.", Steinā pie Nirn-
bergas, Vācijā — dažādām zīmuļu fabrikas
precēm.

Ne. 7043. Ķīm. teclm. laboratorijai
J. Birkhans, Rīga — zīmējums (mednieku
attēli) ar uzrakstu ,,Hubertus" — ādas
eļļai.

No 7044. Rīgas Slimo Kasu Starpbi-
roj'a aptiekai, Rīgā — vārds „Capsicin" —
ārstniecības līdzekļiem.

N° 7045. Lab. ,,Hortija samts", Lie-
pājā — zīmējums (sievietes galva) ar
uzrakstu ,,Hortija Samta Sērija" — pū-
derim, krēmiem un lūpu pomādei.

Ne 7046. Inž. H. Pestmalim, Rīgā —
vārds ,,Mega" — mēbelēm.

Ne 7047. Elementu bateriju fabrikai
,,Nova ", Liepājā — zīmējums — etiķete
ar uzrakstu ,,Magno" — dažāda veida
baterijām un to daļām.

Tirdzniec. un rūpn. departamenta
vicedirektors J. Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Pasta zinas.
Š. g. novembra mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 1 vēstule un 5 atklātnes bez adresēm,
b) 8 nepilnīgi apmaksātas bandroles

uz ārzemēm.
Pastmeistars A. Peniķis.

Pasta zinas.
i

1932. gada novembrī Jelgavā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

3 vēstules bez adresēm,
7 pastkartes bez adresēm un
2 bandroles uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.
Jelgavas pastmeistars I. Sīpols.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par atejas vietu un samazgu
bedru ierīkošanu un pārbūvēšanu

Viesītes pilsētā,
pieņemti Viesītes pilsētas domes 1932. gada
5. novembra sēdē (protokols JM° 13, p. 3.) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1932. g. 24. septembra rakstu

N° 79513.
1. Visas pastāvošās atejas vietas, sa-

mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas ne-
atbilst noteikumiem par atejas vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās, miestos
un biezi apdzīvotās vietās, izsludinātiem
1927. g. „Valdības Vēstneša" 133. numurā,

pārbūvējamas un savedamas kartībā sa-
skaņā ar minētiem noteikumiem līdz
1935. gada 1. janvārim.

2. Šo noteikumu neizpildītājus sauks
pie atbildības uz. Sodu likuma pamata.

3. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

# 4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Viesītes pilsētas galva P. Rumbēns.
Sekretārs Baeātais.

Saistošie noteikumi
par frizieru veikalu ierīkošanu un

uzturēšanu Lejasciema pilsētā,
pieņemti Lejasciema pilsētas domes 1932. g.
15. 'oktobra sēdē (protokols Ns 11, 3. ?§) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 24. novembra

rakstu JVTs 98164.-

1. §. Katrai frizieru darbnīcai jāat-
rodas atbildīgas, savu amatu protošas
personas vadībā. Frizieru veikalus var
atvērt: darbdienās no pulksten 7 līdz 21,
svētdienās un svētku dienās no pulksten
7 līdz 10 un no pulksten 13 līdz pulksten 20.
Jauna gada dienā, Lieldienu, Vasaras
svētku un Ziemas svētku pirmās dienās
frizieru veikaliem jābūt slēgtiem visu dienu.

1. piezīme. Pēdējā svētdienā pirms
ziemsvētkiem, Zaļā ceturtdienā un
23. jūnijā frizieru veikalus var atvērt
kā darbdienās.

2. piezīme. Jaunu frizieru veikalu at-
vēršanai jāizprasa pilsētas valdes
atļauja. Atļaujas izprasot, jāuzrāda
apliecība par friziera amata prašanu.

i ;2. §. Frizieru veikali jātur pastāvīgi
tīri. Telpās jābūt ventilācijai. Telpās
redzamā vietā publikas vajadzībām jābūt
mazgājamam traukam ar ziepēm un dvieli,
virsdrēbju pakaramiem un spļaujamiem
traukiem, pildītiem ar dezinficējošu lī-
dzekļu atšķaidījumu. Telpās atļauts no-
vietot un uzglabāt tikai tādus priekšmetus
un vielas, kas nepieciešami frizieru aroda
izpildīšanai. Frizētavas telpas nedrīkst
izlietot par dzīvojamām, sevišķi guļamām
telpām, bet vienīgi aroda izpildīšanai.

3. §. Friziera amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām un ādas vai matu slimībām
lipīgā stadijā.

4. §. Izpildot friziera amatu, jāvalkā
tīrs balts priekšauts ar piedurknēm.
Pirms apmeklētāju apkalpošanas frizierim,
publikai redzot, jānomazgā rok-as.

5. §. Visi frizieru darbnīcas piederumi
un darba riki pirms un pēc to lietošanas
rūpīgi jānotīra un jādezinficē; bārddziņa
pindzeles un ziepju bļodiņas izmazgājamas
vārošā ūdenī. Klientu ģīmja vai matu no-
slaucīšanai lietoto veļu pirms mazgāšanas
aizliegts otrreiz lietot. Izlietotā vatē un
papīrs tūliņ jāiznīcina. Galvas atbalsts
katrreiz jāpārklāj ar tīru papīru vai drēbi.
Aizliegts lietot pūdera slotiņas. Galvas
sukas uzturamas vislielākā tīrībā un vis-
maz vienreiz dienā jānotīra ar benzīnu
vai jāiemērcē sodā atšķaidījumā. Visi,
friziera amatu izpildot, atlikušies atkritumi
tūliņ jānogādā projām. Pūderējamā vate
pie katra klienta jāizlieto svaiga, un nazis
jādezinficē ar spirtu pēc katra klienta
apkalpošanas. Birstes dezinficējamas vis-
maz vienu reizi dienā.

6. §. Amata rīki, kas lietoti ar sejas
vai ādas izsitumiem slimojošu personu
apkalpošanai, pēc katrreizējas lietošana'
jānoliek atsevišķi un ilgstoši un rūpīgi
jādezinficē.

t. §. Frizieru darbnīcās redzamās vie-
tās jāizliek šie noteikumi un cenu rādītāji.

8. §. Par šo saistošu noteikumu neie-vērošanu frizieru veikalu atbildīgās per-sonas saucamas pie atbildības uz Sodulikuma pamata.

9 8 Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". ^ ^

,
Pilsētas galva O. Dambrovs.

Sekretārs F. Drukteins.

RĪGA

Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipigām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
30. novembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Ii
SHmības nosaukums §§?

% ŪC
t/1 .

Typhus abdom. Vēdera tifs .... 10

Paratyphus Paratifs 3

Febris exanth. Izsituma tifs ... —
Febris recurrens Atgulās drudzis . . —
Malaria Purva drudzis. . . —

Variola Bakas —

Marbilli Masalas 3
Scarlatina Šarlaks ...... 7
Tussis convulsiva Garais klepus ... 6
Diphter. vēra Difterīts 28

Cholera asiatica Āzijas koliera ... --
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica Cūciņa 6
Dvsenteria Asinssērga .... —

{Epidēmiskais galvas
un mugurkaula
smadzeņu plēves
iekaisums ... 2

Morbus Heine Medin Bērnu trieka .- . . 1
Varicella Vēja bakas .... 7
Tubercu!. pulm. Plaušu tuberkuloze 19

Citu -org. tuberkul. —
Trachoma Trachoms .... 2
Lyssa Trakuma sērga . . —
Influenza Influenca ..... 2
Encephalitis letharg. Miega slimība ... —
Botulismus Saindēs, ar gaļii un

zivīm —

Lepra Spitālība ...-..' —
Febris puerperalis Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina Saindēšanāsarsvinu 1

Māksla

Nacionālais teātris. Pirmdien, 5. decembri,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Berkes komē-
dija,,Tas , ko sauc par mīlestību'' .—
Otrdien, 6. decembri, pulksten 7:30 vakarā
Somijas valsts svētku gadījumā somu tautas
luga ,,Koku pludinātāji" ar dziesmām
un dejām. Pirms izrādes svinīgs- akts. ?—? Treš-
dien, 7. decembrī, pulksten _7.30 vakarā pirmo
reizi L. Hiršfelda komēdija ^Ārzemju ceļo-
j u m s" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.

Dailes teātris. Pirmdien, 5. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Dzimtene". — Otrdien,
6. decembrī, pulksten 7.30 vakarā „B i j man
vienas rozes dēl". — Trešdien,7.decembrī.

pulksten 7.30 vakarā „Dzimtene". Skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
8. decembbrī, pulksten 7.30 vakarā par lētām
cenām ,,T rīs 'musketi e f i".

Zviedru iecienītās dziedones Karinas Edelberg
vienīgais koncerts konservatorijā trešdien,
7. decembri, pulksten 8 vakarā. Programmā
zviedru un cittautu mūzika. Pie klavierēm
P. Šubercs. Kartes pie Neldnera.

Latvijas konservatorijas II kamermūzikas va-
kars 15. decembri , pulksten 8 vakarā. Kā izpil-
dītāji: komponists-pianists Nikolajs Medtnerš.
dziedone Ņina K a r i u s un konservatorijas stīgu
kvartets. Programmā: Mocarta, Havdna, Bētho-
vena un Medtnera darbi. Kartes pie Neldnera,

KURSI

Rīgas biržā 1932. gada 5. decembrī.
Devīzes:

I Amerikas dollars ... 5 178—5 192
,ļ Anglijas mārciņa ..... 16,30—16,80100 Francijas franku . . 20 22—20 42
100 Beļģijas beigu .... ' .

' . 7l ',75—72^50
na ,7r-ī

ranku 99,70-100,75
nn\ l- llrU 26,35-26,85

\™
Zviedrijas kr°nu 92,00-97,0000 Norvēģijas kronu .... 85,00-90,00

™ ?3mja -S kronu 83,00—93,00100 Austrijas silinu . . . 55 0o100 Cechoslovakijas kronu . ' . 15,37—15^60
™ w-0 ."guIdenu .... 208,15—210,2500 Vācijas marku 12320-124,00100 Somijas marku 72= 7 85

mo p-niJas, kronu • • • • 138,'05-138,75
nn nJ'JaS Zl?-^ 57

80-59,0000 Lie āvas htu 51 45-52 00100 Dancigas guldeņu 10^00—103,00
Dārgmetālu:

Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg . .. '''"

Vērtspapīri:

40/° Va1^
arTb -aiznēmums . . 98-100

ļ/ p Valsts prem. aizņēmums . 98--1006% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99-008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293. ' 295
298., 301., 309., 311. p. pamata
un II Rīgas Galdnieku sabiedrīb.
lūgumu viņas prasības lietā pret
Editi Kacelkovičs summā Ls 3760
par līguma atcelšanu un kustamas
mantas atdošanu uzaicina Editi
Kacelkovičs, dzim. Frank , kuras
dzīvesvieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēneuš laikā
no šā sludinājuma .publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
7 vekseļi, līgums un noraksti
atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pjlnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L .No .3740. 22709b

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tics. Iik. 1967., 2011. līdz
2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata uz Kristīnes,
Emmas un Hildas Purmaku
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunās pret šai tiesā
1932. g. 16. februārī publicēto
1931. g. 13. oktobrī Umurgas

pagastā mirušā Ādama Ādama d.
Purmaka, 1931. g. 8. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut

kādas tiesības uz mirušā Ādama
Ādama d. Purmaka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ' iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembri.
L. Ne 2635/32. 22435o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Kārļa Jāņa d. Gulbis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
19. oktobrī publicēto 1932. g.
2. septembri Lizuma pagastā
mirušā Jēkaba Šķērsta d. Dišlera,
1931. g. 11. sept. pie Cēsu notāra
J. Jurģa ar JVs 23/5818 publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jēkaba
Šķērsta d. Dišlera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, iegātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JVo 5234/32. 22436o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 1. augustā Sēlpils pag.
mirušās Karlīnes Jāņa m. Gras-
berg, dzim. Nīc, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JV°5553/32. 22444v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas lēmumu no 1932. g. 31. au-
gusta par mirušu atzītā Pētera
Jura d. Jātnieka ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JV» 5486/32. 22445v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 28. novembrī Rankas
pag. mirušā Pētera Šķērsta d.
Pastalnieka fr atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. JVs 5556/32. 22452b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062 p., ievērojot Jāņa,
Dorotejas, Voldemāra, Ģertrūdes
un Annas Alkšņu lūgumu un
savu 1932. g. 16* . nov. lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Jānis,
Doroteja, Ģertrūde, Voldemārs
un Anna Alkšņi, parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., apstiprin.
1916. g. 20. maijā ar JVs 93 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, III hip.
iec; ar zemes grāmatu reģ.
No 444, izd. no Jāņa Alksne
par labu Aleksandram Riekstiņam
kas viņu cedējis blanko, ir * ie-
maksājuši tiesas depozitā Ls 7,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī'" ', un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
JVs 5226. 22465b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. uz Alīdes
Ādama m. Auzenbergs, dzim.
Liepiņš, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 19. oktobrī
publicēto 1932. g. 24. jūlijā
Bauņu pagastā mirušā Jāņa
Pētera d. Auzenberga 1932. *g.
30. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera d. Auzenberga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesībās, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās, personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. J\9 5209/32. 22433o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. Iik. 1967., 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa-Eduarda un Er-
nesta-Oskara Cīruļa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas , strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
26. oktobrī publicēto 1930. g.
29. janvārī Krimuldas pagastā
mir. Eduarda-Oto Jāna d. Cī-
ruļa 1928. g. 15. maijā pie Rīgas
notāra J. Kreicberga publiskā
kārtībā taisīto testamentu , kā
arī personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Eduarda-Oto
Jāņa d. Cīruļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.f,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu. .

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JVs5257/32 22437x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un' Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Reiņa d. Gal-
viņa lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 26. oktobrī
publicēto 1932. g. 14. aprīlī
Sausnējas pag. mir. Mārtiņa
Jāņa d. Skrapas 1932. g. 10. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Jāņa d. Skrapas man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas- dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JV> 5272/32 22439x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jura d. Jansona
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 9. novembri publicēto
1932. g. 20. jūnijā Slokas pag.
mir. Jura Andreja d. Jansona
1932. g. 19. jūlijā mājas kārtībā
(mutiski) taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jura
Andreja d. Jansona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās, personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L.-Ne 4666/32 22441 x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Spalviņa lūgumu un savu 1932. g.
16. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Spalviņš
parādu pēc 2 obligācijām 140 rbļ.
katra, apstiprinātām 1873. g.
24. septembrī at NeNe382 un 383
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Bānūžu muižas ,,Liepka!nu" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 275. izd. no Jēkaba Jansona
par labu Oskaram fon Levisam,—
ir iemaksājis tiesas depozitā Ls 8.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kas šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un "lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīsā, 1932. g. 19. novembrī.
JVo 5548. 22463b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līd;
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Austras Dzenis pilnv
priv. adv. Pētera Rēķa lūgumi
uzaicina visas person'as, kam ii
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g
9. novembrī publicētiem 1931. g.
19. februārī Doles pagastā mir.
Karlīnes Jāna m. Dzenis, dzim.
Prūsis, 1928. g. rudenī, 1930. g,
rudenī un 1931. g. februāri
mājas kārtībā mutiski taisītiem
testamentiem, kā arī visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Karlīnes Jāņa m. Dzenis,
dzim. Prūsis, mantojumu vai
sakarā ar šo' mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JVs 4806/32 22438x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Skopans, dzim,
Ezernieks, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 2. novembri
publicēto 1930. g. 8. februāri
Jaungulbenes pag. Kristīnes Jāņa
meitas Ezernieks, dzim.Kreicums,
1928. g. 20. martā pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kristīnes
Jāņa m. Ezernieks, dzim. Krei-
cums, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 17. novembri.
L. JVs5335/32 22440x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 24. decembrī Mārsnēnu
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Cipara ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JV° 5496/32/ 22443v

. Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Marijas
Šiliņš pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
16. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Marija Šiliņš pa-
rādu pēc obligācijas par 2300 rbļ.,
apstiprinātas 1894. g. 14. martā
ar JV° 145 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Ozolu muižas
zemnieku zemes,,Andrinu"mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4169,
izd. no Jura Baumaņa par labu
Augustam Melliņam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, kas viņu cedējis blanko,
kas pārgājusi uz Osvaldu Bruno
dēla Samsonu - Himmelstjernu,
kas viņu atkal cedējis blanko
un kura apgrūtina arī no šīm
mājām atdalītās ,,Indru" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6895 —,
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 46,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iesniegts ..Valdības Vēstnesī", un

aizrāda, ja personas no

teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu ur
lūdzējam dos tiesību prasīt pa
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
JV9 5528. 22464b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. februārī Mārsnēnu
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Vārau'a (Vāruļa) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JV° 5504/32., 22446v

Priekšsēd. b. A, Veidners.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 18. augustā mirušā Rein-
holda-Eduarda Lukkina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. JNTs 5487/32. 22447v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
atzītā par mirušu ar šīs tiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 25. maija
lēmumu Edgara Zariņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu vai sakarā at
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. Ne 5485 32. 22448v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. novembrī izklausīja Pētera
Ādama d. Vītola hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 275 rbļ., apstiprinātu 1871. g.
19. janvāri ar Na 119 uz nekusta-
mu mantu Rīgas apriņķī, Inciema
muižas zemnieku zemes ,.Bur-
kānu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1107 par labu baronietei
E. Tīzenhauzens un baronam
H. Tīzenhauzenam kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinā-
jumi, pie kam šī obligācija man-
tošanas ceļā pārgājusi uz atraitni
baronieti Gabrieli Tīzenhauzens.
dzim. graf. Rēbinders.

Rīgā. 1932. g. 17. novembri.
Ne 4603. 22462v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 13, jūlijā Pāles pagastā
mirušā Kārļa Gusta d. Šmidta ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. Ne 4556/32. 22449v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. martā Lēdmanes pa-

gastā mirušā Jāņa Jāņa d. Pēr-
kona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad vi^ias atzīs kā

šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
L. No 5367/32. 22450v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 2. jūnijā mirušā
Artūra Prauliņa (Praula) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
. L. JVs 5534/32. 22451b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Antona
Znotiņa lūgumu un savu 1932. g.
29. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Antons Znotiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 100*0 rbļ.,
apstiprinātas 1903. g. 4. martā
ar Ne 299 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 687, izd. no
Marijas Klauvē par labu Jēkabam
Inninbergam, kas viņu cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Kampe, kas viņu atkal
cedējis blanko, ir samaksājis
Latvijas tirdzn. un rūpn. bankai
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

lapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
JV9 3932. 22461b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
šļpkrptars P RirLrpnc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Kāpura lū-
gumu atzīt Jāni-Juliju-Aleksandru
Andreja d. Kāpuru par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. g. 16. novembra un
Civīlproc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni-Jūliju-Alek-
sandru Kāpuru, dzim. J890. g.
10. maijā, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jānis-Jūlija Kāpurs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
5014-11 g. 22467z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
Iik-mu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Loka
pilnvarnieka zvēr. adv. *V. Laz-
diņa lūgumu un savu 1932. g.
16. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Loks parādu
pēc 3 obligācijām par 7000 rbļ.,
3000 rbļ. un 7000 rbļ., apstipri-
nātām: pirmā — 1912. g. 19. nov.
JVs 3557, otrā — 1913. g. 9. febr.
ar JVs 373 un trešā — 1913. g.
11. februārī ar JVs 384 uz nekus-
tamo īpašumu Rīgā, V hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 600, izdotām no: pirmā —
Sofijas-Marijas Zalcs par labu
Jānim-Frīdricham Zalcam , kas
viņu cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Sofiju-Mariju Zalcs , kas
to cedējusi atkal blanko, otrā un
trešā — Jūlija Ābela par labu
Augustam Auzenbergam, kas vi-
ņas cedējis blanko, kuras pēdējās
divas apgrūtina ari nekustamo
īpašumu Rīgā, V hip. iec, ar
reģ. JVs725, — ir samaksāj i s Rīgas
namu īpašnieku krāj-aizdevu "sa-
biedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa .uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā , skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes granātās.

Rīgā, 1932. g. 19. novembri.
Ns 5180 22466z

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. novembrī izklausījusi Johana-
Voldemāra Veismaņa atstātās
mantas aizgādņa lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Johanu
Voldemāru Paula d. Veismani
par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Johanu-Voldemāru Paula dēla
Veismani, dzim. 1896. g. 31. jūl.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. Ne 21 22506b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. novembrī izklausījusi Emmas-
Otilijas Altemints lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Alek-
sandru - Burchardu Dāvja dēla
Poli par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts prn:
Aleksandru-Burchardu Dāvja d.
Poli, dzim. 1890. g. 11. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. .V, 2050-11. g. 22607b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Biri,



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 6. jūnijā Kokneses pag.
mir. Brenča Reiņa d. Siltumēna
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932." g. 21. novembrī.
L. JVs5542/32 22714x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 28. martā mir. Hansa
(Anša) Paula ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
oriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zausējuš 'as.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
u. 5085/32 22723x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 30. septembrī Pļaviņās
mirušā Andreja Gustava d. Pū-
riņa ir atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs5521/32 22724x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 15. novembrī Oļu pagastā
mirušās Marijas Andža m. Mednis
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs 5512/32. 22731o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Arvīda un Alīdes Vī-
tolu pilnv., zv. adv. Žaņa Freu-
denfelda lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 16. no-
vembrī publicēto 1931. g. 21. de-
cembrī Bīriņu pagastā mir. Mār-
tiņa Kārļa' d. Vītola 1927. g.
li ', jūlijā pie Rīgas notāra
J. Purgaļa publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Kārļa d.
Vītola mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesībās, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad- minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spējā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. novembr i.
L. JVs 5531/32 23121x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabalt. 1932. g. 27. jū-
lija par mirušu atzītā Ernesta-
Jūliusa Jāņa d. Bagātā ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
I.. .V: 5201 32 22720x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc

. 5. maijā Druvienas pag.
mirušās Annas Anča m. Lācis,
dzim. Jakts. ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo

mantojumu vai sakara ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētā personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs5515/32 2272 lx

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 2. decembrī' Dauguļu

pag. mir. Augusta-Jūlija Jē-
kaba d.Oša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembr i.
L. JVs 5535/32 22722x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. novembrī, izklausījusi mir.
Andža Jura d. Alkšņa manto-
šanas lietu, nolēma: ' par bez-
vēsts prombūtnē esošās Annas-
Lucijas Alksnis atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko iz-
pildīšanai pazinot attiecīgai bā-
riņu tiesai.

Rīgā, 1S32. g. 22. novembri.
L. Ne 5503/11 g. 23127x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. Iik. 1967., 2011 līdz
-014. un 2089. p. un Balt '
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz nepilngadīgā Jāna Ri-
čar da Dadža pilnv., zv.advAlfrēda Strausmaņa lūgumu uz-
aicina v.sas personas, kam irkaut kādas pretenzijas , strīdi vaiierunas pret šai tiesā 1932 eJ. novembrī publicēto 1932 1'
5. aprīlī Vilzēnu pagastā mirušāRīcharda Jāņa d. Dadža 1Q3'J «
28 martā pie Valmieras notāriP. Ozoliņa publiskā kārtībā tai-sīto testamentu, kā arī visaspersonas, kam ir kaut kādas tie-sības uz mir. Richarda Jāna d
Dadža mantojumu vai sakarāar so mantojumu kā mantnie-kiem, legātāriem . fideikomisā-
riem, parāddevējiem u t t
pieteikt savas tiesības, preten-zijas un ierunas minētai tiesai
riju mēnešu laikā, skaitot no šāsludinājuma iespiešanas dienas

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu,

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
L. JVs 5088/32 23122x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un ' 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Geides lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
16. novembrī publicēto 1932. g.
25. jūlijā Rīgā mir. Marijas-
Annas Indriķa m. Geide, dzini.
Mangulis un viņas vīra Jāņa
Geides 1931. g. 2. nov. pie Rīgas
notāra J. Krūklanda ar
JV? 217/30207, publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Marijas-Annas Indriķa m. Geide,
dzim. Mangulis, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesībās, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī..
L. Ne5488/32 23123x

Priekšsēd. b. A. Veidners..
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paulīnes Jāņa m. Bar-
danovskis, dzim. Laiviņš pilnv.,
zv. adv. Aleksandra Šeglenieka
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. novembri publicēto
1932. g. 7. oktobrī Rīgā mir.

Jāņa Jāņa d. Bardanovska 1932.g.
4. oktobrī pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jāņa d.
Bardanovska mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem,. fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas ticības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs,
izdarīts, tad minētās personas-
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
L. JV»5532/32 23124x

Priekšsēd. b. A. Veidners..
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 9./I6. nov. lēmumu
ir atzinusi Zaras Natansons man-
tojuma masu un Leonhardu Na-
tansonu, tirgojas zem firmas
„Natansons un Bernheims",
atrod. B:īv?b;.s ielā JVs 9-3 par
maksātnespējī giem parādniekiem
tirdzniecībā , kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieku nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā ari par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties , vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-,
miņš gaidāms nākamībā, 'kā ari.
par maksātnespējīgo nekusta-
miem ī pašumiem , kas atrastos-
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu la' ikā, skaitot
io šā sludinājuma iespiešanas die-
ias „Valdibas Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
U JVs 2963. 2:S130

Priekšsēd. b.A.Veidners.Sekretāre P rIi-I/pik.

R'gas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. novembra lēmumu pār-
reģistrēta „ŽTdu kara invalidu
biedrība Latvijā" zem jauna
nosauk uma: ..Vispārējā žldti kar?
invalidu biedrība Latvijā", kā
an reģistrēti biedrības biedru
Pilna sapulcē 1932. g 16. okt.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemniers.
"079 Sekretārs Fridric;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 2. septembrī Rīgā mir.
Filipa Jāņa d. Drauga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs5523/32 22726x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 3. augustā Babītes pa-
gastā mirušā Kārļa Mārtiņa d,
Freiberga ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs 5513/32. 22727o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 17. jūlijā Rūjienā mirušā
Jāņa Viļuma d. Baķa (Back) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējuša 's.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs 5300/32. 22728o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1894. g. 21. novembrī mirušā
Christiana Stāmura ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVo 5529/32. 22729o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. iņi
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 16. februārī mirušās
Annas Feodora m. Cielavs, dzim.
Kondratjevs, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. Ne 5247 32. 22730o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. februārī ' Ķemeros
mirušā Anša Jura dēla Alkšņa,
alias Štelmache.a , ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai 'tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
L. Ne 5503/32. g. 23126

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 9./16. novembra lē-
mumu ir atzinusi Konrādu Jāņa
dēla Viļānu, dzīv. Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JVs 12, dz. 21, par
maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
L. .Ms 1150 23128

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011 ., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 31. janvārī Rīgā mir.
Eduarda Andreja d. Purina it
atklāts mantojums, un uzai 'cina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs 5544/32 22716x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. februārī Zaubes
pagastā mir. Mārtiņa Jāņa d.
Ozoliņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs5560/32 22717x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.- un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 8. septembrī Rīgā mir.
Marijas Andža m. Ode, dzim.
Brauska, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. .Ne 5514/32 22718x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. septembrī * Valmierā
mir. Pētera Bebres (Bebrīša) ir
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs 5549/32 22719x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 19. maijā Rīgā mir.
Dārtas (Dore) Poga, dzim. Raņ-
ķis(Ranke), ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs5450/32 22725x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Gotfrīda-Otomara Jāņa
dēla Mīlberga lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g,
16. novembrī publicēto 1932. g,
8. septembri Alūksnē mir. Jāņa
Krišjāņa d. Mīlberga ai. Melbā'r-
da 1932. g. 11. martā pie Alūk-
snes notāra J. Altroka publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Krišjāņa d. Mīlberga ai. Melbārda
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
FieSo laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
ī49r>32 120s

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. martā Raunas pag.
mir. Artura-Voldemāra Indriķa d.
Andersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t.,t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sīgas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L. JVs5522/32 22713x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo,- ka pec
1932. g. 12. martā Ilzenes pag.
mir, Edgara Dāvja d. Boka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
L JVs5545/32 22715x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 5. janvārī Mārsnēnu
pagastā mirušās Annas Jāņa m.
Skrastiņš, dzim. Raudits ' un
1928. g. 4. decembrī Valmierā
mirušās Emilijas Mārča meitas
Cīpurs, dzim. Skrastiņš, ir ap-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
L. JVs5550/32. g. 23125

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 24. aprīlī Tukumā
mirušās Rozālijas-Katrīnas Emiļa
meitas Bergheim, dzim. Rim-
kevič. ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu' vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. novembri.
L. JVs 5552/32. 22504b

Priekšsēd. b. V. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 15. jūlijā mirušā

Pētera Jēkaba d. Šmita ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības min. tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.
L. JVs 5511/32. . 22505b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. jūlijā Palsmanes
pag. mir. Jāņa Dāvja d. Kaiča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembri.
L JVs5543/32 22712x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 9./I6. nov. lēmumu
ir atzinusi Aronu Bo-mani, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā JVs 75, dz. 27,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no

^
šā sludinājuma iespiešanas

dienas „Valdības Vēstnesī".
Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.

L. JVs 3904 23129
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 9. novembra
lēmumu ir atzinusi Nochumu
Zichareviču, dzīv. Rīgā, Po-
pova ielā JVs 7-8 par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, -kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 22. novembri.
23*31 L. Ns 3631

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 20. oktobrī
aizmuguriski nospriests: starp
Hermani Puķi un Līnu Pukis, dz.
Ozols, 1918. g. 24. martā caur
Dienvidus-Durbes draudzes mā-
cītāju noslēgto laulību šķirt:
atvēlēt šķirtai sievai saukties
viņas apgrākā uzvārdā ,,Ozols".

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
A. Ne29-L/32 22276x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu, uzaicina 1917. g.
18. martā Kurmāles pagastā mir.

Jura Jēkaba d. Šenberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. novembri.
JVs 905m/32 22770x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g, 17. oktobra
lēmumu, uzaicina 1918. g. 8. au-
gustā mir. Anša Mārtiņa d. un
1915. g. 1. februārī mir. Annetes

Stenderu mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobri.
JVe919m/32 2277 lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
31. decembrī mir. Alfrēda-Rū-
dolfa Labēja (Labei) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. novembrī.
L. Ne 2324/32 22755x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
naktī no 18. uz 19. decembri
mir. Andreja Mārtiņa d. Ro-
manska atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības sai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. novembri,
L. Ns 514 32 22756*

Priekšsēd'. v. K- Vītols
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. I460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
15. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Izdevniecības koope-
ratīvs ,,Saimnieciskais bloks",
ar valdes sēdekli Rīgā. 22270x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g,
15. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,.Atbildīgo installētāju
artels" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22271 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. gada 15. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Akc./sab. ,,Laima" dar-
binieku kultūras un sporta bied-

rība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

22580 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
15 novembra lēmumu reģistrēti

Latvijas ebreju intelliģences
krāj-aizd. sab." biedru pilna
sapulcē 1932. g. 25. septembri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
22733 Sekretārs Frjjrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 15. nov.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: „Latvijas drēbnieku meis-
taru biedrība" ar valdes sēdekli
Rīgā. 22734x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāe. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
22. novembra lēmumu pārreģis-
trēta „,Mores savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar jaunu
nosaukumu: ,,Mores savstarpējā
apdrošināšanas biedrība", kā ari
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 3. aprīli pie-
ņemtie grozītie statūti. 22882b
Nod. pārzina v. L. Bruemmers,

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 11. janvārī mir. Friča
Friča d. Auniņa 1932. g. 11. jan-
vārī publiskā ' kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19.novembrī.
L. JVs76/32 22272x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1909. g.
11. novembri mir. Margrietas
Dāvida m. Baldriņš, dzim. Kiršs,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.
L. JVs490/32 22273x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 17.februārī mir. Mārtiņa
Mā tina d.Dauguļaatstātomanto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.
L. JVs 1711/32. g. 22470

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Ī929. g.
26. augustā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Dobulāna atstāto * manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,VaIdības Vēstnesī",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. novembri.
L. Ne 2403/32 22471

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
11. maijā mirušā Jorģa Pētera
dēla Osīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniek., legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. novembri,
L. JVs 2307/32. g. 22472

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
5. oktobri mir. Jēk?.ba Ernesta d.
Ktistapsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „VaIdības
Vēstnesī".
Terminā nepieteiktas tiesības

ieskatīs ' par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 19. novembrī.

L N°2297/32. g. 22473
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
14, novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 60 c. rbļ.

parāds pēc obligācijas, korrob.

1819. g. 12. jūnijā bez -V uz
nekustamu īpašumu Piltenē ar
zemes grām. Ne 38, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Freimanim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

^,
1932 .̂ 22.

^^
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
11. janvāri mirušās Emmas-
Emilijas-Anlīzes Ozoliņš, dzim.
M siņš atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. novembri.
L. JVs 2311/32. 22474

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 7. novembra no-
lēmumu Jēkabs Stenders, dzīv.
Tukumā, Vecmoku ielā JVs 11,
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumu uz
Jēkaba Stendera nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņa ku-
stamu mantu, kas atrastos ie-
stāžu un amata personu dar-
bības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku kā ari par summām,
kuras pienākas parādniekam sa-
ņemt no iestādēm un amata per-
sonām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas no viņām, kaut ari
maksājumu termiņi kā pirmām
tā otrām prasībām vēl nebūtu
iestājušies; 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieka mantību,
kas atrastos privātpersonu rī-
cībā uz kādu atsevišķu no-
teikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
u. t. t.) pamata, kā ari par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932- g. 21. novembrī.
22475r Ns48484 K.L.Ns 731/32

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
14. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500 un
900 c. rbļ. parādi pēc pirkuma-
pārdevuma līgumiem, korrob.:
1) 1911. g. 12. februārī ar Ne 498
un 2) 1911. g. 11. martā ar
Ns 838 uz Dobeles pagasta Berze-
beķes muižas Bālu mājām ar
zemes-grām. Ne 1205, atzīti par
samaksātiem un lūdzējam Kārlim
Vītolam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. novembrī.
2258Ir L. Ns 790/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 14. novembra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Pēteris
Rušinš un Lība Rušiņš, dzim,
Pumpēns, 1932. g. 28. oktobri
noslēguši savstarpēju līgumu pai
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Bauskas notāra
Brīvina ar reģ. Ns 1811 ar kuru
tie atceļ Civ. Iik. 41.—66. p. ap-
rādītas tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civ. lik. ' 27. un 28. p. noteikumiem

Jelgavā, 1932. g. 22. novembrī
22583r L. Ns913/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 10. novembra
nolēmumu dara zināmu vispārī-
bai, ka laulātie Jēkabs Jēkaba d
Kalniņš un Līzete Kalniņš, dzim,
Cubinš, 1932. g. 21. oktobri
noslēguši savstarpēju līgumu pai
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Vernera Frīdentāla ar reģ.N°4018,
ar kuru tie atcēluši Civīllik.
41.—66. p, 79. p. un turpmākos
pantos aprādītas tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attie-
cību vietā ieveduši atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 22. novembrī,
L. Ns 899/32 22764*

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. no-
vembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka laulātie Ža-
nis Helmanis un Emīlija Hel-
manis, dzim. Strauss, 1932. g.
22. oktobrī noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jelgavas notāra Aleksandra Ļūļes
ar reģ. Ne 3321, ar kuru tie
atceļ Civīllik. 41.—66. un 79, p.
aprādītas tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. p. notei-
kumiem.

Jelgavā, 1932. g. 22. novembrī.
L. Ns 898/32 22765x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. \ik. 1967, 2011.
līdz 2014, 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 2. septembri mirušā
Reiņa Reiņa d. Krauzes no-
tariālā kārtībā 1929. g. 1. oktobri
pie Jēkabpils notāra Ernesta
Jagda sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembrī.
L. Ns 2308/32. 22757b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
17. augustā mirušā Andreja
Miķeļa d. Jirgensona (Girgensona)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembrī.
L. Ns 2314/32. 22758b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014.un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1901. gada
15. jūlijā mirušā Alfonsa-Kārļa-
Vilhelma Neimana (Neumann)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembrī.
L. Nš 2325 32. g. 22759z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. Iik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
19. augustā mirušā Pētera Uld-
riķa d. Kasparsona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem t. t. t, pie-
teikt savas tiesības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembri.
L. Nš 2319 32. g. 227'īUz

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 1967, 2011. līdz
2014, 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 30. aprīlī mirušā Mār-
tina-Roberta Kaupes mājas kār-
tībā 1932. g. 23. aprīlī sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. novembri,
L. Ne 2296/32. 2276Iz

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E, Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāe,
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1932. g,
14. novembra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Zalves biškopības
biedrību ,,Nākotne" ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Zalves pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 21. nov.
22476r L. Ns155/32

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāe.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Iik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1932. g.
14. novembra atklātā sēdē no-

lēma: reģistrēt Biržu IV lop-
kopības pārraudzības biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Biržu pagastā.

Jelgavā, 1932. g. 21. novembri.
22477r L. Ns 154/32

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Sija Izaka d.
Novorožkins unHaja-Raše Dāvida
m. Hibšmanis noslēguši 1932. g.
5. novembrī, ar reģ. Ns 11856,
pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
Ns 784/32 22277x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E, Speķis,

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Rūdolfs-Jānis
Friča d. Sīlis un Līna-Jūlija
Andža m. Sīlis, dzim. Briedis,
noslēguši 1932. g. 4. novembrī,
reģ. Ns 11810, pie Liepājas no-
tāra Ž. Kaupiņa laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 19. novembrī.
Ns783/32 22278x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Jēkabs Jēkaba d.
Jaunzemis un Katrīna Kārļa m.
Rusuls noslēguši 1932. g. 3. no-
vembri, reģ. Ns 8716, pie Lie-
pājas notāra G. Stengrevica
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 19. novembri.
Ns776/32 22279x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 14. novembra
lēmumu uzaicina 1932. g. 13. jan-
vārī Kalētu pagastā mirušā Pē-
tera Lapiņa d. Siksnas mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 21. nov.
22478r Ne 948m/32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 7. novembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 29. jū-
nijā mirušās Anetes Friča m.
Beķeris mantniekus. kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, piete kt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 21. nov.
22479r Nš 936m 32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. no-
vembra lēmumu,uzaicina 1930. g.
27. aprīlī Nīcā mir. Jāņa Pē-
tera d. Padāna mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. novembrī.
Ns 947m/32 22772x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,ka tiesa 1932.g
29. oktobrī lūkojusi cauri lietu
par Jūlijas Konstantīna m. Celle
lūgumu, dzēst hipotēkārisko pa-
rādu pēc obligācijas uz ,,Balt-
kāju No 8" mājām un nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
jūlijai Konstantīna m. Celle pie-
derošo nekustamo īpašumu Kal-
kūnes muižas Baltkāj Ns 8
mājas (hip. Ns 921) pēc obligā-
cijas, izdotas 1900. g. 15. jūlijā
ar Luīzas-Jelēnas-Kristīnes Hen-
nings vārdu un korroborētas
zemes grāmatu nodaļā 1900. g.
21. jūlijā ar Ns 793 par 2000 kr.
rbļ. ar 50/ 0 skaitot no 1901. g.
15'. jūlija maksājumiem par katru
notecējušogadu, pilnīgi samaksāts
un lūdzējai dot tiesību prasīt
attiecīgas hiporēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. Visas tiesai nepie-
teiktās tiesības uz šo hipotēku
atzīs par iznīcinātām un ar tiesas
1931. g. 27. oktobra lēmumu uz-
sākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 19. nov.
L. Ns 830a/32 22280x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
30. * decembrī mir. Veronikas
Ludviga m. Veliks 1929 g.
25. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
S. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 19. nov.
L, Nsl287a/32 22281 x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs A. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. jūnijā mir. Antona Jāzepa
(Jezupa) d. Rimicāna 1929. g.
26. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
5. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. nov.
L..V5 2194a 31 22586x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
7. novembrī lūkoja cauri lietu
par Haima Berka d. un Itas
Girša m. Rogu lūgumu dzēst
nekustamas mantas hipotēkārisko
parādu 1350 kr. cara rubļu
apmērā un nolēma: ar sludinā-
jumu ,,Valdības Vēstnesī" uz-
aicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Hai-
mam Berka d. un Itai Girša m.
Rogs piederošā nekustamā īpa-
šumā Daugavpilī gruntsgabala
JVs 2 1it. a ar zemes grām. Ns3265
korroborētais akts: 1) obligācija
izdota 1910. g. 10. decembrī
uz Simas Girša m. Šepšelovičs
vārdu un korroborēta 1910. g.
18. decembrī ar Ns 81 par
1350 kr. rbļ. lielu parādu bez
procentiem, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
un iesniegt minēto akti, ar brī-
dinājumu, ka ja termiņā neie-
radīsies un akti neiesniegs, tiesa
atzīs parādu pēc minētās obli-
gācijas par dzēstu un lūdzējiem
Haimam un Itai Rogs atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 19. nov.
L. Ns 1624a_/32 22282x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka tiesa
1932. gada 7. novembri skatīja
cauri Haima Berka d. un Itas
Girša m. Rogu lūgumu dzēst
nekustamas mantas hipotēkā-
risko parādu 3000 kr. cara rubļu
apmērā un noiēm-a: ar sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstnesī" uz-
aicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Hai-
mam Berka d. un Itai Girša m.
Rogs piederošā nekustamā īpa-
šuma Daugavpilī, gruntsgabala
Ns 2 Iit. a ar zemes grām. Ns3265
korrobor. akts, proti: ieķīlāšanas
raksts, kas izstādīts 1910. g.
10. decembrī uz Staņislavas Apo-
lita m. Smilgins vārdu un korrob.
1910. g. 18. dec. ar Ns — par

3000 kr. rub. lielu parādu ar
872% gadā no 1910. gada 10. de-
cembra, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un ie-
sniegt minēto akti, ar brīdi-
nājumu, ka ja termiņā neiera-
dīsies un akti neiesniegs, tiesa
atzīs parādu pēc minētās ieķī-
lāšanas akts par dzēstu un lū-
dzējiem Haimam un Itai Rogs
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 21. nov.
22584r L. Ns 1625a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293, 295, 298,
301, 309. un 311. p. pamata
Elizabetes Bonifatija m. Sud-
niks, dzim. Bajkovs prasības
lietā pret Pāvilu Bernarda d.
Sudniku par laulības šķiršanu,
uzaicina Pāvilu Bernarda d.
Sudniku, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstu no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 22. nov.
L. Na 872p/32 22777x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot not. Iik. 181. p. paziņo, ka
Avdotja Fedota m. Miķelis, Pē-
teris un Vladimirs lijas dēli
Železkini iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grāmatu
reģistrā par īpašniekiem, aiz val-
dīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1931. g. 27.no-
vembra lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr. Ka-
cēnu pagastā un sastāvošu no
Stukolovas sādžas izdalītiem trīs
zemes gabaliem NeNe 1, la un 2,
kopplatībā 48,274 ha, sīki uz-
rādītiem uz plāna, sastādīta no
mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1931. g. 13. jūnijā,
kāda zeme pēc īpašuma tiesību
dokumentiem piederēja Mitro-
fanam Ivanovam, pēc kura šo
zemi kā mantojumu saņēma lija
Mitrofanovs, bet pēc pēdējā kā
mantojums pārgāja uz lūdzē-
jiem (1932. g. žurn. B.N.r. 628).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1932. g. 21. novembrī.
JVs628 B 22256x

Nod. priekšn. v. p. A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. no-
vembra lēmumu un Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1923. gada 14. aprīlī mir.
Fedora Jāņa d. Ivanova ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils pilsētā, Aglones ielā Ne 16,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas Val-
dības Vēstnesī.

Daugavpilī, 1932. g. 22. nov.
22595r Civillieta Nš 1134

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
12. decembrī, pīkst. 10 dienā,Ogre
Brīvības ielā Ns 2, pārdos otrā iz-
solē Matildes un Jāņa Ozoliņu
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas skārdu locīšanas mašīnas,
vienām skārdu stanc šķērēm un

1 rakstāmgalda ar krēslu un no-
vērtētu par Ls 240,—. 23752z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. ljj> nov/enibrf^_
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
12. decembri, pīkst. 11.30 diena,

Ogrē, Brīvības ielā Ns 7, pārdos
Antona Pudana kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtē-
tām par Ls 660,—. 23753z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
12. 'decembrī, pīkst. 11.40 dienā,
Ogrē, Brīvības ielā Ns 15, pārdos
otrā izsolē Andreja Dombrovska
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, raspuskas, ragavām un
aizjūga un novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
aun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. nov. 2375Iz

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tijsu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ns 16), paziņo, ka:

1) Rīves Cvillings prasības
apmierinājumam 1933. gada
15. martā, pulksten 10 -rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Este-
res Icika meitas Cvillings, prec.
Bardakovs un Jankeļa Icika d.
Cvillinga nekustamo mantu Baus-
kas pilsētas immobilu ar zemes
grāmatu reģistra Ns 96a tādā sa-
stāvā, kāda tas skaitās pēc zemes
grāmatām. Nekustamā manta
atrodas Bauskā, Pasta ielā Ns 3;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 39.250,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ar procentiem un
diviem uz 10 gadiem noslēgtiem
telpu īres līgumiem un divu dzī-
vokļu mūža lietošanas tiesībām,
pia kam solīšana sāksias, pie-
mērojoties Civilpr. nol. 1293. un
1326." p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pil-
sētas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 23749

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī.

€ffii Iestāšu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumu dēļ uzvārdu
mainas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Augusts Kleķis, dzim. 1903.
gada 1. jūnijā (reģistrēts Džūkstes
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Liepājas apr, Dunikas pagasta
koppienotavā, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Veldre ";

2) Adolfs-Fricis Jankauškis, ari
Jankovskis, dzim. 1909. gada
12. oktobri (reģistrēts Jaun-Lie-
pājas ev.-lut. draudzē), ar sievu
Elzu-Emmu-Mariju, dzim.Tīģeris,
dzim. 190F. g.21. maijā (reģistrēta
Vārmes ev.-lut. draudzē; laulāti
Vārmes draudzē 1932. gadā), ar
dzīves vietu Kuldīgas apriņķī,
Vārmes pag. Rūšu mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,Jankovskis";

3) Gertrūde-Erika-Helēne Cep-
felis, dzim. Pedersens, dzim. 1899.
gada 22. decembrī (reģistr. Rīgas
Doma ev.-lut. draudzē, salaulāta
Rīgas Doma draudzē 1920. gadā,
laulība šķirta 1927. g. 16. martā
Rīgas apgabaltiesas IV civīl-
nodaļa un spriedums stājies liku-
mīgā spēkā), ar dzīves vietu Rīgā,
Kalnciema ielā Ne 62, dz. 6, vēlas
saukties uzvārdā ,,Magnus" un

4) Jēkabs-Voldemārs Kristens
ari Kristkalniņš, dzim. 1885. g.
14. maijā (reģistrēts Bauskas ev.-
lut. draudzē, salaulāts 1904. g.
Bauskas ev.-lut. draudzē, lau-
lība šķirta 1932. g. 8. februāri
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļa un spriedums stājies liku-
mīgā spēkā), ar dzīves vietu
Rīgā, Valguma , ielā Ns 31-a,
dz. 19, vēlas saukties uzvārdā
,,Kristens ".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 1. decembri.
Ns 218 Gr. V. 23708z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. no-
vembra lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1401. un
1402. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p, paziņo, ka pēc 1932. g.
8. februāra mir. Jāzepa Jēkaba d.
Ziemeļa (Zīmeļa) ir palicis man-
tojums Kapiņu pag. Jaunokras
viensētā, un uzaic.na visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 22. novembrī
JVs922 22786x

Miertiesnesis A. Bergmans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725, 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un 1241. p.. paziņo,ka pēc 1932.g.
21. jūlijā mirušā Donata Donata
dēla Grebeža ir palicis mantojums

Kapiņu pag. Salenieku s, un uz-

aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 19. novembrī.
Ns 919 22481 z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ne .16) paziņo, ka:

1) Līzes Radziņš prasības ap-
mierinājumam 1933. g. 7. jū-
nijā, pulksten 10 rītā , Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Ro-
berta Miķeļa d. Šulca nekustamo
mantu Bauskas apriņķa . Īslīces
pagasta . Kaucminde's muižas
„Vi|ņu" mājas, apm. 15,02 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8949;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000.— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2700,— ar procentiem , un
solīšana sāksies , piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekust, mantas zemesgrāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23748"

Bauskā, 1932. g. 30. novembrī
Latgales apgabalt. Daugavpils

l.iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Mensikovs (kanceleja: Daugav-pilī, 3. janvāra ielā Ne 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
pec parāda raksta par Ls 428 42
pec Preiļu iec. miertiesneša 'lē-muma, 1933. g. 10. jūnijā, pīkst.
«> nta, Daugavpilī, Latgales
apgabalties. civīlnodaļas sēžu zālēpārdos publiskā izsolē BertulaGelarija d. Ludviga un JūlijaGelarija m. Ostrovsku nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils

apr. Jāsmuižas pag. Ceplīšu (Tep-
iīšu) sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
No13630 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas 2 ga-
baliem, platībā a) Ns8 — 12,639
ha un b) Ns 8a — 3,346 ha, kop-
plat. 15,985 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 715,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantaszemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 2. dec.
L. Ns 1581/1932. g. 23750

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. lik. 181-4 . pantu
paziņo, ka Jānis Vasilija dēls
un Anastasija Jāņa meita Snet-
kovi iesnieguši nodaļai lūgumu,
ievest viņus zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašniekiem aiz val-
dīšanas noilguma, saskaņā ar
L.tgales apgabaltiesas 1932. g.
18. aprīļa lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta un sastā-
vošo no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Volkovas ", ari lsako-
vas pūstošas", platībā 64,084 ha
pēc sastādītā no mērnieka
E. Ozola pie tiesas apskates
1930. gada 17. septembrī, kāda
zemes atdalīta no Jaunlatgales
apriņķa II hip. rajona zemes
grāmatu reģistra 2887. folijā
ievestas nekustamas mantas
117 deset. platībā un par tās
īpašniekiem pēc reģistra skaitās
sekosi: Semens un Pavils Jakov-
(evi , tagad pēc uzvārda Ticho-
mirovi, Vladimirs Jegorovs, —
pēc uzvārda Kolobovs, Anastasija
Jāņa m. Sņetkovs, Andrejs un
Sergejs Jefrema dēli Borovikovi,
Pavils un Maksims Jāņa dēli
Borovikovi un Aleksandrs un
Nikolajs Pētera dēli Demidovi.
(1932. e. žurn. B. Ns 644).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamām pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 22257

Rēzeknē, 1932. g. 21. nov.
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders

Sekretāra v. I. Bredaus.
Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša

1932. gada 6. oktobra spriedumu
krim. lietā Ns 1527 Movša Šlos-
bergs, dzīv. Avotu ielā Ns 30 par
sanitārnoteikumu neievērošanu
maizes ceptuvē, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 30,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
desmit dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23705z

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. no-
vembra lēmumu un Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. 17. janvāri mir.
Rutas-Gitas Šendera m. Po-
luškins ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pilsētā,
Skrindas ielā Nš 119, kādēļ uz-
aicina visas personas kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas Valdības Vēstn.

Daugavpilī, 1932. g. 22. nov.
22596r Civillieta Ns 1104

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 22. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1401. p. un uz Civīllik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1908. g. 15. aprīlī mir. Alek-
sandra Andreja m. Kulikovs
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils pilsētā Ventspils
ielā Ns 102/104, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespieš. dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Civili. Ns 1093 22597x

Daugavpilī, 1932. g. 22. nov.
MiertiesnesisG. Kreicbergers.

Kandavas miertiesnesis,uz Civīl-
proc lik. 1584, 1628, 1631. un
1710. p. pamata, uzaicina visus,
kam būtu uz 1926. g. 6. augustā,
pīkst. 19, Sabilē mirušā Kristapa
Celcherta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
prasības un tiesības šai tiesai
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas. Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Kandavā, 1932. g. 22. nov.
L. Ns 1285 32 22782x

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Jāzepa Maksima d.
Pavlova lūgumu un saskaņā ar
Civ. proc nol. 1584, 1628,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
III d. 2451. p, uzaicina visus,

kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1927. g. 17. janvārī sastādījis
mājas kārtībā 1927. g. 17. martā
Silenes pagasta Ostrovu mājās
mirušais Maksims Jāņa d. Pav-
Iovs, kā arī visas personas, kam
ir kautkādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Maksima Jāņa d.
Pavlova mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 21. nov.
22585r L. Ns 206a 32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. oktobrī mir. Bārbalas Kazi-
mira m. Ivdris 1931. g. 30. sep-
tembri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
27. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. nov.
L. Ns 1814a 32 22775x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1928. g. 10. febr.
uz Annas Mārtiņa m. Galakrodzi-
nieks lūgumu Marta Mārtiņa m.
Bogdanovs atzīta par garā vāju
un uzdots Līvānu pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par Mar-
tas Mārtiņa m. Bogdanovs, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 21. nov

L. \s580a,28 22587x
Priekšsēd. b. J. Dāvis

Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
27. martā mir. Nazara Nikifora d.
Petrova 1924. g. 5. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1928. g. 6. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. nov.
L. Na2043a/28 22588x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. februārī mir . Jāņa Kalinina
1927. g. 28. martā ' sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 27. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. nov.
L. Nsl652a/32 22589x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
savā 1932. g. 15. oktobra tiesas
sēdē, izklausījusi Vulfa Grinšteina
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" 238. num. no 1931, g.
22. oktobra, nolēma: šo lietu
par Vulfa Grinšteina maksātne-
spēju izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 22. nov.
L. Ns 2630a/31 22776x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725.p.
uzaicina 1926. g. 28. janvāri
mirušā Pētera Ādama dēla Lipi-
nieka mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz palikušo
pēc mirušā Preiļu pag. Baibu
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešaas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 19. novembri.
Civillieta Ns 898/32. 22593b

Miertiesnesis J. Berķis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1932. g. 6. februārī
mirušā Donata Jāņa d. Grži-
bovska mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr,
Makašēnu pagastā. ?

1932. g. 22. novembrī.
22594r Miertiesnesis ļ. Jasse.

Tirzas pagasta tiesa,

Madonas apriņķī, pamatodamās
uz savu 1932. g. 11. janvāra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p, paziņo, ka Tirzas
pagasta Stropiņos dzīvojošie Jā-
nis Strads un viņa sieva Anna
Strads pieņem bērna vietā-
adoptē, Annas Armans ārlaulībā
1930. g. 7. jūlijā dzimušo bērnu-
dēlu Kārli Armani, piešķirot
adoptējamam Kārlim Armanim
visas likumīga bērna tiesības, kā
viņu miesīgam bērnam, un ari
uzvārdu ,,Strads".

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šī
pagasta tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. 23391o

Pēc šī termiņa paiešanas ne-
kādus iebildumus nepieņems un
adopciju apstiprinās.

Tiesas priekšsēdētājs
1 Fr. Niedra.

Darbvedis K. Sebris.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
12. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā, Sarkanā
spīķeri Ns 36, pārdos Meiera
Ritova kustamo mantu, sastā-
vošu no kuģu un plostu ķēdēm,
novērtētu par Ls 1800,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. nov. 23777

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Maska-
vas ielā, Sarkanā spīķerī Ns 36,
pārdos Meiera Ritova kustamo
mantu, sastāvošu no čuguna
plītēs un tvaika katla, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 26. nov. 23778

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
15. decembri, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Jura Alunana ielā Ns 9,
dz. 5, pārdos Zaras Springen-
feJds kustamo mantu, sastāvošu
no bērnu ziemas mēteļiem un
bērnu kleitām, novērtētu par
Ls 586,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. nov. 23779

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.2. decembri , pulksten 3 dienā,
Liepājā , Pļavu ielā Ns 5, pārdos
otrā vairāksolīšanā Natana Šapīrs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 200 un sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 23716c

Liepājā , 1932. g. 2. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
10. decembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 20, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Feitelmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls250,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1931. g.
ienākumu nodokļu parāda seg-
šanai. 23780

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 28, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Icika Ka-
menkoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1216,42 un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. novembri
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns46 , Brīvības
ielā Ns25 un Raiņa bulv. Ns 17,
pārdos vairāksolīšanā Šakira Hus-
netdinova kustamo mantu no-
vērtētu par Ls 8000 un sastāvošu
no mēbelēm un konditorejas
mašīnām , viņa dažādu nodokļu
parada segšanai. 23769o
_RjgāJ932_g_26, novembri.

Nodokļulēpartamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1932. gada
12. decembrī, pīkst. 1 dienā,
Rīga, Strēlnieku ielā Ns9, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Alekseja
irofimova kustam o mantu, no-
vērtētu par Ls 650,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 23781

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu , ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šī likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizd 'evumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā 18, 1933. gada
18. janvārī, pīkst. 10 dienā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī,Varakļānu pagastā, Lielo-
Strodu sādžas viens. Ns 41,41-a
un iedalīta Antonam Staņislava
dēlam Strodam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 8,435 ha,

V? id. daļas;
b) 4 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 320.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 64.—.

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5\ Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. R. 7339

1932. g. 30. novembrī. 23694
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. decembrī, pīkst. 1 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 90,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Elija
Kazineca kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 415,42 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa
1931. g. ienākuma nodokļu pa
rāda segšanai. 23783

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.

Pasta on if ala Mainīs
š. g. 14. decembrī, pulksten 11, pārdos jauktā vairāksolīšanā

100 kg naudas pārvedumu un paku pavad-
adreses ar dzēstām pasta markām,

no kurām lielākais daudzums veselas, bet neliela daļa marku sagrieztas
100 kg t. p. ar sagrieztām markām,

Izsolē izdos katru pozīciju atsevišķi.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, pie kam rakstiskie

piedāvājumi jāiesniedz pirms mutiskās izsoles sākšanas, t. i. līdz
pulksten 11. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda —
Ls 25,— un iesniegums jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodokli.

Tuvākie noteikumi saņemami saimniecības daļā, istabā Ns 58.
Veidlapu paraugi apskatāmi departamenta reģistratūrā,

istabā Ns 46, no pulksten 10—13 ikdienas, izņemot sestdienas un
svētku dienas. 1* L 3379 23687b

Mežu departaments
u zsakot koka ogļu ražošanu, uzaicina valsts iestādes, pnvat
personas un uzņēmumus, kam būtu vajadzīgas

koka ogles,
pieteikties rakstiski vai personīgi Mežu departamentā, Mežsaim
niecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6," uzdodot daudzumu.

Pieteikšanās laiks līdz š. g. 31. decembrim. 23766

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Kārsavas pagasta valdes
telpās, Kārsavā, Ludzas apriņķi,
1933. g. 19. janvārī, pulkst* 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķi, Tilzas pag.
Ruskulovas muižas jaunsaimnie-
cībā Ns 99 F un ir piešķirta
Pēteram un Ernestam Pauliņiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 57, lapaspusē 5, kārt.Ns23185).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 23,13 ha;
b) 5 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1050.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 210,—;

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 30804.

1932. g. 30. novembri. 23699
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par izdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Kārsavas pagasta valdes tel-
pās, Kārsavā, Ludzas apriņķī,
1933. g. 19. janvārī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Baltinovas
pagastā, Baltinovas muižas amat.
gab. no Ns 18 F un piešķirta
Eduardam Kārļa d. Šulcam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ns 256
lapas pusē 6, kārtas Ns 91507).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,851 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 100,—
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ]/s no trešā
pantā minētās summas, t. i. Ls20.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības, izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
no nosolītās summas. Pārējās
4/B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. novembrī.
Ns a R 32403 23703z

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. decembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 69, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā firm. ,,Paula Rase dēli"
kustamo mantu, sastāvošu no
bezatsvaru svariem un 3 decimāl-
svariem, novērtētu par Ls 700,
Visp. apdroš. sab. nel. gad.
prasības apmierināšanai. 23756o

SVisfzaidrojufVKS.
Jlodofcļu departaments

paskaidro, ka uz š. g. 8. decembri pulkst. 11 dienā izsludināto

rakstveida izsoli piegādājamiem 1.000.000 gab. korķiem
jābūt nevis 18x23 mm,

bet gan 19x23 mm.
Rīgā, 1932. g. 2. decembri. L 3388

23771 Nod. depart. direktora v. A. Šubbe.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 13. decembri, pulksten 12, Rīgā
Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
dažādās virsmežniecībās un Rīgā, Mežu departamenta krautuvēs
(starp citu zāģētos materiālus Stendes stac.)

1932. 33. g. sagatavojamos skuju koku baļķus
no Tukuma virsmežniecības.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Rīgā, Mežu departa-
mentā, Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 10. 23782

7. rajona inženieris
š.g. 16. decembrī, pīkst. 9 Smiltenē, savā kancelejā, Dārzu ielā Ns 7/9

izdos jaufctā izsolē
60 mlaukakmeņu piegādi uz Trikātas-Plāņu-Bānužu 11b šk. ceļa,
no km 5,690—6,190.

Tanī pašā dienā pulksten 12 Trikātas pagasta Dutkas muižā
516 mlaukakmeņu piegādi uz Smiltenes-Valmieras I šk. ceļa, no
km 14,980—26,450.

Izsoli noturēs no 20 mlīdz 30 mlielās vienībās.
Drošības nauda katrai vienībai uz Plāņu-Trikātas ceļa Ls 6,—,

pārējām Ls 14,—. 23773
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā, L 3393

P A Z I Ņ OJ U M S.

Ludzas apriņķa valsts zemju inspekcija
dara zināmu, ka 1933. g. 5. janvārī, pulksten 10 rītā, inspekcijas
telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā Ns 12,

iznomās jauktā izsolē zvejastiesības,
sākot no 1933. g, 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem, šādos ezeros:

1) Pildas pag., Porkaļu, Boldaču, Snidzino, Apaļais Snidzino,
Kovenkas un Okunevas ezeros, kopplat. 56,00 ha. Solīšana sāksies
no Ls 80,—;

2) Pildas pag., Antoslavas ezerā, kopplat. 17,00 ha. Solīšana
sāksies no Ls 21,—;

3) Pildas pag., Brodaižu ezerā, kopplat. 37,00 ha. Solīšana
sāksies no Ls 191,—;

4) Rundēnu pag., Bižas ezerā, kopplat. 50,00 ha. Solīšana
sāksies no Ls 35,—;

5) Nirzas pag., Nirzas, Spornas, Dauguļu, Marlino un Murži-
novo ezeros, kopplat. 700,00 ha. Solīšana sāksies no Ls 542,—;

6) Pasienes pag., Šķaunas un Pricimovas ezeros, kopplat.
50,00 ha. Solišana sāksies no Ls 65,—;

7) Brigu pag., Brigu ezerā, kopplat. 50,00 ha. Solīšana sāksies
no Ls 51,— un

8) Istras pag., Istras, Dziļais, Avdoļi, Plušino, Kovši un Kiša
ezeros, kopplat. 896,95 ha. Solīšana sāksies no Ls 505;—.

Rakstveida pieprasījumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
līdz ar drošības naudu 50% apmērā no piedāvātās summas, slēgtās
aploksnēs līdz 1933. g. 5. janvārim iesniedzami valsts zemju inspek-
cijai ar uzrakstu: ,,uz ezeru izsoli 1933. g. 5. janvārī", kā arī uzrādot
uz aploksnes, uz kādiem ezeriem pieprasījums tiek iesniegts.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no piedāvātas
summas, pie solīšanas attiecīgi papildinot līdz 50% no nosolītās
summas.

Tuvākus paskaidrojumus var saņemt inspekcijā, darbdienās
no pulksten 9—15.

Ludzā, 1932. g. 2. decembri. 23709b
Ludzas apr. valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Ualkas-Uūlmieras apriņķa valsts zemju inspektors
Valkā, Semināra ielā Ns 19, š. g. 29. decembrī, pulksten 9,

ixnomās jauktā izsoiē
vatsts zvejas tiesības

uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no 1933. g. 23. aprīļa, šād. ūdeņos:
1) Ģermāņu ezerā — 17,75 ha, Kalncempju pagastā;

2) Valkas apriņķa robežās šādu upju valsts daļās (izslēdzot
Igaunijas-Latvijas robežjoslā ietilpstošā ūdens platības tām upēm,
kuras tek pa robežu): Gaujas, Vaidavas, Pededzes, Tirzas un Vijas.

Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valmieras
apriņķa valsts zemju inspektoram Valkā, ar sevišķu uzrakstu ,,Uz
zvejas ūdeņu izsoli" (atzīmējot arī ūdens nosaukumu) slēgtā ap-
loksnē. Piesolījumam jāuzliek 2 lati zīmognodeva. No piesolītās
gada nomas jāiemaksā ne mazāk kā puse drošības nauda, bez kādas
piesolījumu nevar ievērot. (Ja iemaksu taisa Latvijas bankā un
pasta kantoros uz zemkopības departamenta depozitu rēķina
Ne 261 — piesolījumam jāpieliek iemaksas kvīts).

Visus vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā
kancelejā.

23710b Valsts zemju inspektors J, Putnis.

9. rajona inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š. g. 15. dec. pīkst 12,

noturēs jauktu izsoli
1) 3 koka tiltiņu jaunbūvei (ā 5,10 m garumā, pēc tipa Nš 1) uz

Rīgas-Lim 'bažu I šķ. valsts grants ceļa. km 79,500; 79,950
un 85,200.

Izsoles nodrošinājums — Ls 230,—.
2) 5,10 m gara koka tiltiņa būvei uz Salacgrivas-Ainažu- Igau-

nijas robeža valsts zemes ceļa, km 13,673.
Izsoles nodrošinājums — Ls 60,—. 23772

Tuvākas zinas 9. rajona inženiera kancelejā darba laikā. L 3391

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
13." decembrī, pulksten 4 dienā,
Liepājā, Ādu ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Purvie kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 253 un sastāvošu no sakņu
apstrādās, mašīnām un atsperu
ratiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 23715o

Liepājā, 1932. g. 2. decembrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamo mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas pagasta valdes
telpās, Kārsavā, Ludzas apriņķī,
1933. g. 19. janvārī, pīkst. "lO
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Baltinovas
pagastā, Baltinovas muižas jaun-
saimniecībā Ns 8F un piešķirta
Aleksejam Konstantīna d. Kon-
stantinovam (skat. Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī Ns 277, lap. pusē 7,
kārtas Ns 94450);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā ha;
b) 4 saimniecības ēkām;
3) Solīšana sāksies no Ls 2000;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/e no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. novembrī.
Ns a R 31822. 23700

Vaists zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-b
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Kārsavas pagasta valdes tel-
pās, Kārsavā, Ludzas apr. 1933. g
19. janvāri, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Baltinovas pag.,
Baltinovas muižas jaunsaimnie-
cībā Ns 32F un piešķīirta Fran-
ciskam Jāņa d. Začestam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī Ns 256.
lapas pusē 6 kārtas Ns 91482).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatība 11,366 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 960.
4. Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/e no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 192.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. novembrī.
Ns a. R. 33478. 23704b

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāraielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Kārsavas, pagasta valdes
telpās, Kārsavā, Ludzas apriņķī,
1933. g. 19. janv., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorāciļām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
Ruskulovas muižas jauns.Ns319F,
piešķirta mir. Jānim Grīnam,
pēc kura par mantin. apstipri-
nāti Olga-Emilija, Milda-Aldo-
nija, Oto-Alfrēds un Jānis Grīni,
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
Ns 57, lapas pusē 6, kārtas
Ns 23266).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 23,10 des.;
b) 5 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s n0 tresa
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
> / 5 no nosolītās summas. Pāre-
jās *fļ jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. novembrī.
Nš a. R. 30459. 23698b

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto zirga pasi

Nē 75, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 12. apr. ar Aleksandras
Petrovas vārdu. 21296o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. decembri, pulksten 4 dienā,
Liepājā, Preču ielā Ns 4, pārdos
vairāksolīšanā Izaka Hirštelda
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400 un sastāvošu no viena
zirga, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 23714o

Liepājā, 1932. g. 2. decembrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļās telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā Ns 18, 1933. g.
18. janvārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī, Andrupenes pagastā,
Zelenpoles muižas amat. gab.
Ns 104 F un piešķirta Jāņa
Pētera d. Fedosejeva (sk. Zemes
Ierīc. Vēstn. Ns 258, lapasp. 6,
kārtas Ns 91974).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,087 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 50.—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas nirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz »/t
no nosolītās summas. Pārējās 4/£
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac815S

1932. g. 30. novembrī. 23695

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. decembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā Ns 26, konditorejā,
pēc' Rīg. centr. kop. slimo kases
rakst. Ns 308 pārdos Karlīnes

Urlovskis kustamo mantu, sastā-
vošu no nacionālkontrolkases
un novērtētu par Ls 239,59.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
?varēs pārdošanas dienā uz vietas.

23767o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā Ns 18, 1932. g.
18. janvārī, pīkst. 10 dienā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī, Andrupenes pa-
gastā, Artemovkas sādž. viens.
Ns 39 un iedalīta mir. Frolam
Grigorija d. Kočanovam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 8,02 ha;
b) 3 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 870.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/ft no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 174.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i5 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4 /b jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NsAR 5302

Rīgā, 1932. g. 1. decembrī.
Valsts zemes bankas

23693 Rēzeknes nodaļa .



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb.
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanai ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valzts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā Ns 18, 1933. g.
18. janvāri, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķa Varakļānu pag.
Mazo-Leimaņu sādžas viens. Ns 8
un iedalīta Meikuļam Jāņa d.
Leimanim.

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 30,804 ha

1 j2 ideālās daļas,
b) 3 saimniecības ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 120
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i,
Ls 24,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
albu.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 23701

1932. g. 30. nov. NsaR. 9734.
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Vaists zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Ludzas
aģentūras telpās, Ludza, Latgales
ielā 68, 1933. g. 20. janvārī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
kām, meliorācijām un citiem

zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Zvirgzdienes pag.
Banonskas folv. am. gab. Ns 9F
un piešķirta Anastasijai Andreja
meitai Jurčs (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ns 291, lapas pusē
12, kārtas Ns 96914);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,575 ha;
b) dzīvojamās ēkas izcirkšņa

bez jumta.
3. Solīšana sāksies no Ls 490.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 98,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas^ Pārē-
jās 4/s jāiemaksā Valsts zemei
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. novembrī.
Ns a R 13546 23702z

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Andrupenes pagasta valde iz-

sludina par nederīgiem zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1) jaunā parauga Latvijas
iekšzemes pasi ser. MK
Ns 010485, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1930. g. 11. martā ar
Jāna Ādama d. Dimpers vārdu;
2) ' jaunā parauga Latv. iekšz.
pasi, ser. AA Ns 13829, pēc reģ.
Ns 229, izd. no Salas pag. valdes
1927. g. 29. okt. ar Albina
Vutaka v.; 3) jaunā parauga
Latv. iekšz. pasi ser. NK
Ns 020383 pēc reģ. Ns 383, izd.
no Andrupenes pag. valdes
1927. g. 12. dec. ar Jāņajākubad.
Zunda v.; 4) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 601, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1929. g. 8. nov. ar
Minaja Konstantīna d. Kbčanovs
v.; 5) jaunā parauga Latv. pasi
ser. NK Ns 020272 pēc reģ.
Ns 272, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1927. g.5. dec. ar Kazimira
Jasinkevičs v.; 6) jaunā parauga
Latv. pasi ser. NK Ns 020647
pēc reģ. Ns 647, izd. no Andru-
penes pag. valdes 1927. g.
29. dec. ar Marijas Baratinskis
v.; 7) zirga pasi Ns 1962, izd.
no Andrupenes pag. valdes 1929.g.
2. dec. ar Ludviga Maļinovskis v.;
8) jaunā parauga Latv. iekšz.

pasi ser. MK Ne 009865 pec reg.
Ns 5165, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. 30. augustā ar
Teklas Tomasa m. Stikuts v.;
9) jaunā parauga Latv. iekšz.
pasi ser. NK Ns 020770 pēc reģ.
Ns 770, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. 5. janv. ar Dorte
Oduma m. Rukmanis v.; 10) jau-
nā parauga Latv. pasi ser. NM
Ns 020271 reģ. Ne 3271, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1928. g.
4. aprīlī uti karaklausības apliec.
Ns 3989, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1925. g. 22. janv. ar
Pētera Ādama d. Platacis v.;
11) zirga pasi Ns 530, izd. no
Dagdas pag. valdes 1926. g.
15. apr. ar Ignata Danovskis v.,
kurš vēlāk pārgājis Aleksandra
Vērdiņš īpašumā; 12) iekšzemes
pasi NL 021719, reģ. Ns 1319,
izd. no Andrupenes pagasta
valdes 1928. g. 6. febr. ar Po-
taševs, Jēkabs vārdu. 20771r

Augšpils pagasta valde Jaun-
latgales apr., izsludina par no-
zaudētu zirga pasi Ns 10510/710,
izd. no Purvmalas pag. valdes
1926. g. 26. jūn. ar Krivickis
lāna Pētera d. vārdu. 21003r

Ainažu pag. valde, Valmieras

apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi Ns 483 ser. ZK
Ns 18537, izd. no šīs pag. valdes
1928 g 25. maijā ar Amandas
Menne vārdu, kura pieteikta

kā ugunsgrēkā sadegusi. 21544o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšn.
atsauc savu sludinājumu „Vald.
Vēstn." 46. num. no š.g. 27. febr.
par Vladislava Markeviča Latv.

oases ser IV Ns 006243 nozaudē-

šanu. 21501o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
atsauc savu sludinājumu, ievie-
totu š. g. 2. nov. „Vald. Vēstn."
248. num. par Broņislava Patmal-
nieka nozaudētiem dokumentiem,
jo dokumenti atrasti. 21290o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser. NL
Ns 003358, izd. 1928. g. 2. janv.
no šīs pag. valdes ar Jona
Berna-Stašs vārdu, un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MK Ns 006294,
izd. 1930. g.27. nov. no Kaunatas
pag. valdes ar Valerija Zeimaļa
vārdu. 21295o

Sakas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. Ns 38228, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
27. maijā ar Kārļa Klāva d.
Lēmaņa vārdu. 21005r

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgām
šādas ugunsgrēkā sadegušas zirga
pases: 1) Ns 890/23790, izd. no
šis pag. valdes 1926. g. 13. febr.
ar Michaila Ādama d. Daudzina
vārdu un 2) Ns 1765/27665, izd.
no šis pag. valdes 1928. g. 26. jūn.
tam pašam Michailam Ādama d.
Daudzinām. . 21294o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BL Ns 016265,
izd. 1928. g. 19. maijā ar Jāņa
Jankovska vārdu, 21713o

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PZ Ns 10650, izd. no Blomes
pag. valdes 1927. g. 21. nov.
Ns 250 ar Jāņa Ozola vārdu, un
2) kara kļaus.'apliecību par nede-
rīgumu kara dienestam Ns 229,
izd. 1919. g. 27. okt. no Cēsu
apr. apsardz. priekšn. ar Jāņa
Pāva d. Ozola vārdu. 21546o

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa masā ietilpstošās

mantas realizēšana.
2) Jautājums par „Kultūras,

Balss" komisionāriem.
3) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdēt,,
23762o zv. adv. V. Simonovičs.

Liepājas evaņģelisk. luterāņu
biedrības

mantu loterijas 1932. g. 25. nov
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem Ns:
No Ls 11—20: 672, 2510, 2595

3390. Ls 90: 323. Ls 130: 2247
Ls 160: 3681.

No Ls 1—10:
1, 10, 13, 57, 113, 114, 133

155,201, 220,278,280,288,298
341, 354, 443, 455, 457, 525, 598
613,617,634,661,710,756,761
763, 843, 895 , 900, 945, 970, 1000
1019, 1021, 1069, 1072, 1101
1203, 1243, 1264, 1285, 1291
1301, 1311 , 1380, 1382, 1425
1428, 1492, 1494, 1560, 1581
1609, 1632, 1664, 1705, 1716
1766, 1893, 1961 , 1982, 2003
2026, 2046, 2060, 2082, 2126
2179, 2144 , 2231, 2255, 2258
2297, 2300, 2333, 2395, 2409
2489, 2517 , 2542, 2648, 2667
2694, 2719, 2721, 2745, 2761
2791, 2903, 3075, 3086, 3166
3239, 3240, 3254, 3281, 3296
3323, 3325 , 3391, 3440, 3457
3487, 3495, 3500, 3553, 3567
3583, 3637, 3669.

Vinnestusizsniegs viena mēneša
laikā, sākot ar š. g. 29. nov.
otrdienās un trešdienāsnopuHsten 6—Svakarā , biedrības telp ās
Cenkones ielā N° 3. 23263o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevuma piedzī-
šanai:

1. Pasienes pagasta valdes
telpās,1933.g. 24. janvārī.pIkst.lO
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagasta
Zaļesjes muižas jaunsaimniecībā
Ns 4F un piešķirta Oto Mārtiņa
dēlam Plūme (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 107, lap. p.
4, kārtas Ns 53365).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,12 ha,
b) dzīvojamās ēkas,kūts,šķūņa,

rijas ar kuļu.
3. Solīšana sāksies no Ls 1360.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 272.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
1 lļ no nosolītās summas. Pārējās

4/5 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 10819

1932. g. 30. novembrī. 23696
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Dzelzceļu 11. ceļu iec,
kantorī, Jelgavā II

š. g. 29. decembri, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē
asenizācijas darbu izpildīšanu

1933. g.
uz līnijas Jelgava- Daugava un
Jēkabpils pievedceļi.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

darba laikā. ' L3400* 23775

9. Rēzeknes kājn. pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto vienu apaļo gumijas
zīmogu ar uzrakstu ,,9. Rēzeknes
kājnieku pulks 2. rota". 23713o

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa
kantorī, Daugavpilī,

1932. g. 16. decembrī, pīkst II,

izdos jauktā izsolē
asenizācijas darbu izvešanu

1933. g.
uz līnijām Zemgale-Rītupe, Dau-
gavpils- Indra, Daugavpils-Grīva-
Eglaine.

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori,

daiba laikā. ' L3404 23776
Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgu pieteikto pat
nozaudētu Viktoram Deninarn
izdoto no prēf. 1932. g. 29. janv
auto numuru 320. 23760c

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas Lu-
dzas aģentūras telpās, Ludzā,
Latgales ielā Ns 68, 1933. gada
20. janvārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Zvirgzdienes pagastā,
Bono:iskas folv. am. gab. Ns 8 F
un piešķirta Mečis'.avam Jezupa
dēlam Grachoļskim (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 291, lapas
pusē 12, kārtas Ne 96915).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,51 ha,
3. Solīšana sāksies no Ls 300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i
Ls 60.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/jj no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. novembrī.
Nš aR 13843. 23697

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. decembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 69, sētā, pēc Rīgas centr.
kop. slimo kases rakst. Ns 5373
pārdos Augusta Jansona kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa ,,Beliet" firmas un no-
vērtētu par Ls 500. Piedzenamā
nauda Ls 409,11.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

23768o
Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 12. decembrī,
pulksten 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā Ns 46b, dz. 7, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Kraukļa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu kopsummā
par Ls 359,45, īres maksas parāda
un tiesāšanās izdevumu piedzīša-
nai par labu N. Nikanovam, pēc
Rīgas 2. raj. īres valdes izpildu
raksta Ns 2651/32. 23759o

Dzelzceļu 9.ceļu iecirkņa
kantori Liepājas stac.

š. g. 17. decembrī, pulksten 11,

izdos
jaukta izsolē

asenizācijas darbu izpildī-
šanu 1933. gadā:

1) Liepājas mezglā (ieskaitot
Kara ostu)
Drošības nauda Ls120,—-

2) Uz līnijām Liepāja-Vaiņode
un Liepāja-Airīte.
Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
darba laikā. ' L. 3396 23774

Rīgas pils. valdes linanču nod.
nodokļu nozare uz Rīgas prēf.
11. iec. priekšn. 1932. g. 14. sept.
Ns 29490 protokola pamata izslu-
dina pils. Jāņa Kālis zirga pasi
par nozaudētu un nederīgu. No
kādas iestādes zirga pase izdota,
nav zināms. Zirga pazīmes:
ruds, ērzelis, baltskaris, lauku
pieri, 14 g. v., 165 cm augsts.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 76085/86236,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ar
Varvara Veišle vārdu. 23706o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par- nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 57272/52964,
izd, no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Herberta Treimanis vārdu. 23755

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 39106,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 30. jūn. ar Didriķa
Grass, dzim. 1895. g., vārdu.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, nederīgumu apliecību
Ns 34, izd. no Rīgas apr. apsardz.
pr-ka 1919. g. 3. okt. ar Jāņa
Liepkalna vārdu. 23711o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 2643,
izd. no Arm. kom. štāba pr-ka
operāt. daļas 1926. g. 20. dec. ar
rez. kapteiņa Herberta Tepfers
vārdu. 23712o

Izglītības ministrijas vācu izglī-
tības pārvalde paziņo, ka vācu
vecāku savienības Rīgas arodu
skolas techniskās nodaļas absol-
ventam 1927. g. jūnijā ar Alexei
Rentz vārdu izdotā apliecība
N? 1097 par minētās skolas beig-
šanu nozaudēta, kādēļ uzskatāma
par iznīcinātu. 23707o

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederigām Latvijas
pases, kuras pieteiktas par no-
zaudētām, pēc šāda saraksta:
1) Latvijas pasi ser. NZNs010786,
izd. no Birzgales pag. valdes
1927. g.- 9. dec. ar Mārtiņa
Cīrulis v.; 2) Latvijas pasi ser.
NZ Ns 016218, izd. no Skrīveru
pag. valdes 1927. g. 18. okt. ar
Jura Penģerots v. 20803r

Gaigalavas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto izrakstu
iz Pedelu sādžas mājsaimnieku
īpašuma tiesību nostiprināšanas
akta uz visiem piešķirto šņoru
zemi, izdotu no šņoru zemju komi-
sijas 1926. g. ar Nš 6835 ar Jakoba
Jāņa, Jura, Alberta, Vladislava
un Evaresta Antona d. Divru
vārdiem. 23520z

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 35954, izd. no
Jelgavas pils. valdes ar Ns 696-A
Nikolajam-Kārlim-Adolfam Gu-
reckim. 23747n

Valmieras apr. polic. 1. iec,
pr-ks izsludina par nozaudētiem
un nederīgiem šādus dokumentus
Pasi ser. CN Nš 000061, izd.
1927. g. 31. aug. no Cēsu. apr.
polic. I. iec. pr-ka un karaklaus
apliec. Nš 21843, izd. 1925. g.
29. sept. no Rēzeknes kara apr
pr-ka ar Jēkaba Baltgailis vārdu

Bauskas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ar
Ns 1029 ser. CK Ns 002429, izd.
no Bauskas pag. valdes 1928. g.
13. febr. ar Jāņa Leimaņa vārdu.

Blomes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PTNs016123
izd. no no šīs pag. valdes 1928. g.
12. jūn. Ns 923 ar Alfrēda Lezdina
vārdu. 21252o '

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. JN Ne 008883,
izd. no Dagdas pag. valdes
1928. g. ar Gitas-Geņas Bašev-
kins vārdu. 20804r

Gaiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LZ Ns 006977,
izd. no Gaiķu pag. valdes
1927. g. 26. nov. ar Ns 477 ar
Līzes Krūklis vārdu. 21078r

Ilūkstes apriņķa polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KN Ns 014692,
izd. no Salienas pag. valdes
1932. g. 26. maijā ap Sergejevs,
dzim. Andreievs, Marfas v. 20805

Liepājas-Aizputes apriņķa polic.
1. iec. pr-ks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. BP Ns 014201,
izd. 1927. g. 9. dec. no Liepājas
prēf. ar Jēkaba Lagzdina vārdu.

'20999r
Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apliecību
Ns 13839 par tiesību zaudēšanu ,
izd. no Liepājas kara apr. pār-
valdes 1925. g. 8. jūlijā ar Joseļa
Blumberga vārdu, 21 OOOr

Lubānas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns2352
ser. CL Ns 10552, izd. no Rankas
pag. valdes 1929. g. 10. sept.
ar Ķepis Alvīnas, Leontīnas
vārdu. 2Q773r

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. PK Nš009620/220,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
13. okt. ar Friča-Richarda-Al-
berta Peteropša vārdu. 21253o

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
par nederīgumu kara dienestam
Nš 1424, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1930. g. 7 febrar Kārļa Friča d. Džuka vārdu '

Kuldīgas apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LZ
Ns 001226/1226, izd. no Kuldīgas
apr. priekšn. pal. 2. iec. 1927. g.
16. nov. ar Jūles Buņa, dzim.
Kruņa vārdu. 21543o

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV Ns 013685/885,
izd. no šis pag. valdes 1928. g.
4. jūn. un kara kļaus, apliecību
Ns 21168, izd. no Daugavpils
karā apr. priekšn. 1924. g. 9. nov.
ar Jēzupa Plona vārdu. 21545

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšž. pasi ser. LZ Ns 010073,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
5. janv. ar Ernesta Rozentāla
vārdu. 21504o

Pļaviņu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto [ntend.
galv. pārt. nolikt, priekšn. 1930. g.
maija mēn. izd. kara kļaus. apl.
Ns 1067 ar Harija Jāņa d. Štein-
berga, dz. 1896. g.' 14. nov.,
vārdu. 21292o

Pļaviņu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus Jāņa Čulk-
stena nozaudētus dokumentus:
1) Latv. pasi ser. NZ Ns 015684,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
16. nov., 2) zirga pasi Ns 10589,
izd. ari no šīs pag. valdes 1928. g.
18. dec. ar Ne 461 un 3) kara
kļaus, apliecību, izd. no Rīgas
kara apr. priekšn. 1927. g. 11. jūn.
ar Ns 47770, 21293o

Rēznas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NK Ns 8484, izd. no Rēznas pag.
valdes 1927. g. ar Ladus, Aleksan-
dra vārdu; 2) aizsarga dienesta
apliec. Ns 108/B, izsniegta no
17. Rēzeknes aizsargu pulka ko-
mandiera 1930. g. 18. dec. uz
Rēznas nod. vada komandiera
Artemija Budrevskis vārdu;
3) zirga pasi Ns 1565/17315, izd.
no Šķaunes pag. valdes 1928. g,
ar Jakušonoks, Pēteris vārdu ,
vēlāk pārrakstītu uz Arbidans
Alberts Antona d. vārdu. 21079r

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KP Ns 019799,
izd. no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 28. janv. Ns 199 ar
Andreja Voroncova vārdu. 21503

Slokas pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 5465, izd. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom. 1929. g.
29 ^_rnaijā ar Jāņa Kazlova vārdu.

Stendes pag. valde izsludina pat
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. AK
Ne 015961, izd. no Rīgas prēf.
927. g 7. okt. Ns 251188 ar

Marijas Sleiners, dzim. Ratkalnis
™riu. 21502o '

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ksizsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi PT Ns 006287
'zd-1927. g. 16. dec. no Palsmanespag. valdes Ns 1087 ar Aloizija
Locmehs vārdu. 21077r

Ventspils apr. priekšnieks iz-sludina par nederīgu nozaudētoLatvijas iekšzemes pasi CT
* 008931, izd. no Užavas pag
valdes 1929. g. 31. dec. ar Friča
Uravnieka vārdu. 21249r

&azāāi
sludinājumi.\ __

Latvijas Kuģīpašnīeku
un rūpnieku saustarpigās
apdrošināšanas biedrības
Rīgā, Aldaru ielā Nš 2/4, dz. 9

ārkārtēja

vispār, pilna biedru sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 22. dece-
cembrī, pulksten 13, Rīgā
Aldaru ielā Ns 2/4, dz. 9, ar šādu
dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) biedru naudas paaugstina

šana,
3) darbības grozīšana,
4) dažādi priekšlikumi un jau-

tfljumi. 23763o

Jiftc sabiedrība.
„£imex"

paziņo saviem akcionāriem, kal
Š. g. 28. decembri, pulksten 7
vakarā, Rīgā, Mūrnieku ielā 7,
notiks

ārkārt. akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) ārkārtējās sapulces priekš-

sēdētāja un sekretāra vēlēšana,
2) 1931. g. bilances apstiprinā-

šana,
3)) par sabiedrības likvidāciju)
4) likvidācijas komisijas vēlēšana ,,

tās tiesības un pienākumi,
5) par fabrikus mašīnu izīrēšanu,
6) tekoši darbi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties ārkārtējā sapulcē, ir jā-
iesniedz sabiedrības valdē pie-
teikumi, kurus jāuzrāda tiem
piederošo akciju daudzums lihr
tr iesniedzami 7 dienas priekš
sapulces.

23764o Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Izglītības kooperatīva „Kultūrasr
Balss" konkursa valde paziņo, ka
š. g. 12. decembri, pulksten 7
vakarā, Rīgas apgabaltiesas tel-
pās, notiks

Maksātnespējīgās parādnieces
akciju sabiedrības „Nord-West"
zvērināts kurators, zvēr. adv.
L. Žagars uzaicina minētās sa-
biedrības kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
5. g. 14. decembrī, pulksten i7
Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums
2) Zvērināta kuratora atal 'gojum
3) Konkursa valdes vēlēšanas
4) Dažādi jautājumi. 23770


	Valdības Vēstnesis no. 275 05.12.1932��$桭瑸쎘㥏��栏
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193끔氜氜����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Article
	KURSI
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi.�ņoju
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€ffii Iestāšu sludinājumi. ?�ݵ湩あ䍃ݵ湩あ䍄ݵ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Vaists zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liepājas evaņģelisk. luterāņu biedrības������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	&azāāi sludinājumi. \ __���������������
	Article
	Article


